ROMANIA
JUDETUL CALARASI
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI LEHLIU-GARA
Str. Pompieri, nr.3, judetul Calarasi
Tel 0242641124,0242641134/Fax. 0242641124, 0242641134, cod 915300, e-mail
consiliullocal@yahoo.com

HOTARARE

privind aprobarea execufiei bugetului local pe cele doua sectiuni si executia bugetului
activitatilor autofinantate autofinantate la trimestrul 111 pe anul 2022

Consiliul Local al orasului Lehliu Gara, judetul Calarasi ,intrunit in sedinta ordinara
in ziua de 24.11.2022, ora 9,00);

Avand in vedere :

- referatul de aprobare al Primarului orasului Lehliu — Gara, iregistrat sub nr,
10137/01.11.2022 ;

- Proiectul de hotarare initiat de primarul orasului Lehliu — Gara L

- raportul Serviciului Buget-Contabilitate si Resurse Umane, inregistral la nr.
10137/31.10.2022 , prin care se propune aprobarea contului de executie al bugetului local pe
cele doua sectiuni si contul de executie al bugetdui activitatilor autofinantate la trimestrul 111
pe anul 2022, ale UAT Lehliu - Gara;

- Hotararea Consiliului Local nr. 7/11.02.2022, privind aprobarea Bugetului local,
Bugetul activitatilor autofinantate din venituri proprii si subventii, a Listei de investitii pentru
anul 2022 si a estimarilor pe anii 2023-2025 al Orasului Lehliu-Gara;

- prevederile Legii nr. 317 din 28 decembrie 2021 a bugetului de stat pe anul 2022;

- prevederile Legii nr. 82/1991 - Legea Contabilitdii, republicata cu modificarile yi
completarile ulterioare ;

- prevederile Legii nr. 273/29.06.2006 privind finantele publice, republicatd, cu
modificarile si completarile ulterioare:

- raportul si avizul favorabil al comisiei juridice si disciplina din cadrul Consiliului
Local al orasului Lehliu — Gara, inregistrat sub nr. 281/23.11.2022;

- raportul si avizul favorabil dat de catre comisia de agricultura, dezvoltare
economico-sociala, buget-finante, urbanism si amenajarea teritoriului, protectia mediului si
turism din cadrul Consiliului Local Lehliu-Gara, inregistrat sub nr. 282/23.11.2022 :

- raportul si avizul favorabil al comisiei de invatamant, sanatate si familie, activitati
social — culturale, culte, munca si protectie sociala si protectie copii, tineret si sport din cadrul
Consiliului Local al orasului Lehliu — Gara, inregistrat sub nr. 283/23.11.2022 »



- prevederile art. 129, alin. 1, alin. 2 si alin. 4, lit. a, art. 136, art. 139, alin. 1. alin. 3.
lit. a, alin. 5, lit. a si art. 155, alin. 1, lit. ¢ din QUG nr. 57/03.07.2019, privind Codul
Administrativ;

In temeiul art. 196, alin. 1, lit. a, din OUG nr 57/03.07.2019, privind Codul
Administrativ;

HOTARASTE:

Articolul 1. Se aprobd contul de executie al bugetului local pe cele doua sectiuni si
contul de executie al bugetului activitatilor autofinantate la trimestrul IT1 peanul 2022, conform
anexelor care fac parte integranta din prezenta hotarare,

Articolul 2 Serviciul Buget - Contabilitate si Resurse Umane din cadrul Primariei va
duce la indeplinire prezenta hotarare.

Articolul 3. Prezenta hotarare se comunica Institutiei Prefectului — Judetul Calarasi,
in vederea exercitarii controlului cu privire la legalitatea actelor administrative, Serviciului
Buget-Contabilitate si Resurse Umane si se va aduce la cunostinta publica prin grija
Secretarului orasului Lehliu Gara.

PRESEDINTE DE SEDINTA,
NEACSU ION
f
Nr. 86 Nr. total consilieri 15
Adoptata la Lehliu Gara d.c.prezenti 14
Astazi 24.11.2022 volturi pentru 13

voturi impotriva ()
abtineri |

Contrasemneaza pentru legalitate
Secretar General
Serban Nadejdea



ORASUL LEHLIU GARA

Anexa 9
CUMG300713
JUDETUL CALARASI
Cont de executie - Venituri - Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
Trimestruk 3, Anul: 2022
Denumirea indicatorilor Cod Provederi Prevederi Drepturi constatate Incasiri realizate | Stingeri pe aite Drepturi
indicator u&hﬂﬂhﬂnﬂﬂﬂﬂ Eﬂm“ﬂﬁu Total, din care: u.._"._n__“n-.“__.-._ﬂn din anul curant cal decét incasar nnaﬂ.”“ﬁn_m
perioadel de cumulate
raportare
A 2] 1 2 3=445 4 5 f 7 8=3.5-7
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.17+45.10+46.10 00.01 17.161.000,00 14.825.000,00 14.078.414 00 GBE 123,00 13.380.291,00 13.312.221,00 162, 189,00 614.004,00
+48.10)
I. VENITURI CURENTE | cod 00.03+00.12) 00.02 10,265.000,00 5.306.000,00 8 840,566 00 588.123,00 8.152.443,00 8.074.373.00 152,.189,00 G14.0:04,00
C. VENITURI MEFISCALE | cod 00.13+00. 14) 00.12 10.265.000,00 5.306.000,00 B.840.568 00 588.123.00 B.152.443,00 B.O74.373,00 152.189,00 614.004,00
|C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30. 10) 00.13 0,00 0,00 66.998 00 0,00 66.999,00 0,00 0,00 56.999,00
Venituri din proprietate (cod 30.10.03+30.10.05+30.1 30.10 0.00 0.00 66.,999,00 0,00 66,999.00 0,00 0,00 66000 00
0.09+30.10.50)
[Venituri din concesiuni si inchirier] 30.10.05 0,00 0,00 65.989,00 0.00 66.5995,00 0.00 0,00 6 990 00
Alte venituri din concesiuni si inchirien de catre institutile | 30.10.05.30 0,00 0,00 66.999,00 0.00 66.989,00 0.00 0,00 6699900
publice
C2. VANZARI DE BUNURI 51 SERVICI (cod 33.10+34.10 00.14 10.265.000,00 9.306.000,00 B.773.567,00 688.123.00 8.085. 444 00 8.074.373,00 152.189,00 547 005,00
+35.10+36.10+37.10)
Veniturl din prestari de servicii 5j alte activitati (cod 33.10 10.265.000,00 9.306.000,00 8.773.567.00 688.123.00 8.085 444,00 8.074.373.00 152.189,00 547 005,00
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.1 6+33.10.1
T+33.10.19+33,10.21+33.1 0.50)
Taxe si alte venitur in invatamnt 33.10.05 17.000,00 17.000,00 12.050,00 0,00 12.050,00 12.050,00 0,00 0.00
\enituri din prestari de servicil 331008 784.000,00 578.000,00 997.361,00 434 448 00 562.913,00 673.716,00 152.062,00 171.583,00
VMenituri din contractele incheiate cu casele de asiguran 331021 7.602.000,00 7.172.000,00 6.149.957,00 0,00 6.149.957,00 5.149.957.00 0,00 0,00
sociale de sanatate
Venituri din contractels inchelate cu directile de sanalate 33.10.30 1.410.000,00 1.200.000,00 BED.974,00 0,00 280.974,00 880.974,00 0,00 0,00
publica din sume alocate de la bugetul de stat
Alte venitun din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 452 000,00 338.000,00 733.225,00 2563.675,00 478.550,00 357 676,00 127,00 37542200
V. SUBVENTII {cod 00.18) 00.17 G.896.000,00 5.519.000,00 5237 84800 0,00 5 237.848,00 5.237 848,00 0,00 0,00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 00.18 6.896.000,00 5.519.000,00 5237 848,00 0,00 5,237.848,00 5237 848,00 0,00 0,00
PUBLICE (cod 42.10+43.10)
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATI {cod43.10.09+ 43,10 6.896.000,00 5.519.000,00 3.237.848,00 0.00 5,237 848,00 5.237.848,00 0,00 0.00
43.10.10+43.10.14 123 43,10 17+43.1 0.19+43.10.22+43.10,
25+43.10.26+43.10.27+43.10.31+43 1 0.32+43.10.33+43.1
0.34+43.10.35+43.10.37+43.10.38+43.10.40+43.1 0.43+43
.10.45)
ﬂ.nﬂm:"m pentru institutii publice » 43.10.09 176.000,00 176.000,00 139.000,00 0,00 139.000,00 139.000,00 0,00 0,00
Subventi din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor 43,1010 43.000,00 43.000,00 43.000,00 0,00 43.000,00 43.000,00 0,00 0,00
curente din domeniul sanatatii S
Subwventil din bugetul Fondului nafional i \wy/ﬁ_._:w: 43.10.23 6.677.000,00 5. 300.000,00 5.055.848 00 0,00 5.055.848,00 5.055.848,00 0.00 0,00
sociale de sandtate pentru acogifirea pi-salariale
Canducatorul compartirmentului financiar .un__.___m il INTOCHMIT,

EPURICA DUMITRA

4

L/

OLTEANU TATIANA
Yo/ m\




Cont de executie - Venituri -
Trimestrut 3, Anul: 2022

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii -

Sectiunea functionare

Denumirea indicatoriior ~ Cod Prevederi Prevederi Dreptur constatate incasdri realizate | Stingeri pe alte Drepturi
indicator mﬂﬁﬂhﬂhﬂﬂﬂﬂ hum“._ﬁ:ﬂ? Tatal, din care: __H”oﬂ_”_m____._..ﬁ_ &in anul curent cii decat incaséri Eﬁ”ﬁnu
perioadei de cumulate
raportare
A B 1 2 3=445 4 5 6 7 8=3-5.7
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE - TOTAL 00.01 17.161.000,00| 14.825.000,00] 14.078.414.00 688123.00] 12.390.291,00] 13.312.221,00 152.189,00 614.004 00
I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 00.02 10.265.000,00 9.306.000,00 8.840.566,00 688.123,00 8.152.443,00 8.074.373,00 152.189,00 514.004,00
C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 00.12 10.265.000,00 8.306.000,00 8.840.566,00 688.123,00 8.152.443 00 8.074.373,00 152.189.00 614.004,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10) 00.13 0.00 0,00 66.959,00 0.00 665.989,00 0,00 0,00 66 955,00
Veenituri din proprietate (cod 30.10.03+30.10.05+30.1 3010 0.00 0,00 66.999,00 0,00 66.99%,00 0,00 0,00 66.999,00
0.09+30.10.50)
Venituri din concesiuni si inchirieri 30.10.05 0,00 0,00 665.999,00 0,00 66.999,00 0,00 0,00 66.989,00
[Alte venituri din concesiuni s inchirieri de catre institutile | 30.10.05.30 0,00 0,00 66.999.00 0,00 66.999,00 0,00 0,00 66.955,00
publice
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICIH (cod 33.10+34.10 0014 10.265.000,00 9.306.000,00 8.773.567,00 688.123,00 8.085.444,00 B.074.373,00 152.182.00 547.005,00
+35.10+36.10+37.10) ]
Venituri din prestari de servicii si alte activitati {cod 33.10 10.265.000,00 9.306.000,00 8.773.567 .00 688.123,00 8.085.444,00 8.074.373,00 152.189,00 547.005,00
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10,14+33.10.16+33.1 0.1
T+33.10.19+33.10.21+23.1 0.50)
Taxe si alte venitun in invatamnt 33.10.05 17.000,00 17.000,00 12.050,00 0,00 12.050,00 12.050,00 0,00 0,00
[Veniturl din prestar de servici 33.10.08 784.000,00 578.000,00 997 361,00 434.448,00 562.913,00 673.716,00 152.062,00 171.583,00
Venituri din contractels incheiate cu casele de asigurarn 3o 7.602.000,00 7.172,000,00 6.145.957,00 0.00 6.149.957 00 6.149.957,00 0,00 0,00
sociale de sanatate =
Venituri din contractels inchelate cu directile de sanatate 33.10.30 1.410.000,00 1.200.000,00 880.974,00 0,00 BB0.974,00 880.974,00 0,00 0,00
publica din sume alocate de la bugetul de stat
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitat 33.10.50 452.000,00 339.000,00 733.225,00 253.675,00 479.550,00 357.676,00 127.00 375.422,00
IV. SUBVENTIl {cod 00.18) 0047 6.896.000,00 5.519.000,00 5.237.848,00 0,00 5.237.848,00 5.237.848.00 0.00 0,00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 00.18 6.896.000,00 5.519.000,00 5.237.848,00 0.00 5.237.848,00 5.237.848,00 0.00 0,00
PUBLICE (cod 42.10+43.10)
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII [cod43.10,09+ 43.10 6.896.000,00 5.519.000,00 5.237.848,00 0,00 5.237.848,00 5.237.848,00 0,00 0,00
43.10.10+43.10.14 12 42.10.17+43.10,19+43.10.22+43.10.
25+43.10.26+43.10.27+43.10.31+43.10.32+43.10.33+43.1
0.34+43.10.35+443.10.37+43,10.30+43,10.40+43.10.43+43
.10.45)
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 176.000,00 1786.000,00 139.000,00 0.00 129.000,00 139.000,00 0,00 0,00
Subventii din bugetels locale pentru finantarea cheltuielitor | 43,1010 43.000,00 43.000.00 43.000,00 0,00 43.000,00 43.000,00 0,00 0.00
curente din domeniul sanatatii -
Subventii din bugetul Fondului natienal unic de asigurari 43.10. 6.677.000,00 5.300.000,00 5.055.848,00 0,00 5.055.848,00 5.055.848,00 0,00 0.00
sociale de sandtate pentru acoperirea cresterilor salariale N
ORDONATOR DE CREDITE, /< Conducatorul compartimentului financiar contabil INTOCMIT,

EPURICA u:___._ﬁpm.l--lj_
Y /
L f

OLTEANU TATIAMA

i __ A0 o

¥

ORASUL LEHLIU-GARACENTRALIZAT)

L Bl



ORASUL LEHLIU GARA
CUI 16300713
JUDETUL CALARASI

Cont de executie - Cheltuieli -

Trimestruk 3, Anul; 2022

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii

Anexa 11

Denumirea indicatorilor Cod Credite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate Angajamente Cheltuieli efective
Indicator ™ orobate Ia trimestriale  |aprobate la finele |  trimestriale bugetare legale legaie de platit
finehe cumulate perioadei de cumulate
perioadel de raportare
raporiare
A B 1 2 3 4 5 L1 7 B=6-T 9
TOTAL CHELTUIELI { cod 50.10+59,10+63.10+ 4510 0.00 0.00f 17.161.000,00 14.82500000 16.767.910,00] 16767.910,00 13.220.557 00 3.547.353,00| 13.202.771,00
69.10+79.10)
Partea a lllka CHELTUIELI SOCIAL-CULTURA B3.10 0,00 0,00 15877.000,00) 1382700000 15.567.910,00] 15.567.910,00] 12.186.225.00 3.381.684,00| 1230261600
LE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.1 0)
Invatamant (cod 65.10.01 la 65.10.05+65.10.0 65,10 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0.00 17.000,00 0,00
7+656.10.11+65.10.50)
Invatamant secundar | cod 65.10.04.01 la 65.10.04 0.00 0.00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0.00
cod 65.10.04.03)
Invatamant secundar superiar 65.10.04, 0,00 0.00 17.000,00 17.000.00 17.000,00 17.000,00 0.00 17.000,00 0,00
02
Sanatate | cod 66.10.06+66.10.08+66.1 0.50) 86.10 0,00 0,00] 15888.000,00] 13.838.000.00 15488.8910,00] 15488.810,00] 1215122600 333768400 12267 616,00
Servicll medicale in unitati sanitare cu 66.10.06 0.00 0,00| 15.888.000,00] 13.838.000,00 15.488.910,00] 15.488.910,00 12.151.226,00 333768400 12267 616,00
paturi | cod 66.10.06.01)
Spitale generale 66.10.08, 0,00 0,00 15.888.000,00|  13.838.000.00 15.488.910,00| 1548891000 1215122600 333768400 12267 616,00
01
Cultura, recreere si religie | 67.10.03+67.10. 67.10 0,00 0,00 72.000,00 72.000,00 G2.000,00 B2.000,00 35.000,00 27.000,00 35.000,00
05+67.10.50)
Servicii culturale | cod 67.10.03.03 |2 cod 67, 67.10.03 0.0 0.00 T2.000,00 T2.000,00 62.000,00 62.000,00 35.000,00 27.000,00 35.000,00
10.03.07+67.10.03.09 |a cod 67.10.03.11+67.10.
03.15+67.10.03.30 )
Case de cultura 67.10.03. 0,00 0,00 T2.000,00 T2.000,00 62.000,00 G2.000,00 35.000,00 27.000,00 35.000,00
08
Partea a IV-a SERVICII S| DEZVOLTARE 69.10 0.00 0.00 1.184.000,00 8598.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.034.331,00 165.669,00 900.155,00
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU S] APE {cod 70.1
0+74.10) —
Locuinte, servicil si dezvoltare publica ( 7010 0,00 0,00 1.184.000,00 898.000,00 1.200.000.00 1.200.000,00 1.034.331.00 165.669.00 800.155,00
cod 70.10.03+70.10.04+70.10.50)
Alte servicii in domeniile locuintelor, servichlor si 70.10.50 0.00 0,00 1.184.000,00 B98.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.034 331,00 165 669,00 800.155,00
dezvaltarii comunale /
VIl. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 8610 S/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.664,00 0.00 0,00
EXCEDENT 98.10.96 + 98.10.97 N 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 91.664 00 0,00 0,00
Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.664,00 0,00 0,00
ORDONATOR DE CREDI Conducaterul compartimentului financiar con ! INTOCMIT,

EPURICA DUMITRA

OLTEANU TATIANA

DA

# U
_......_. \_‘_w..ﬁ_fﬁ/r

ORASUL LEHLA-GARACENTRALIZAT)

pag 1 dn 13



Cheltuieli detaliate

Trimestrut 3, Anul; 2022

- Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii

Denumirea indicatarilor Cod Credite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate Angajamente Cheltuieli efective
Indicator |~ sprobate 1a trimestriale | aprobate Ia finele | trimestriale Dilgrolane legale legals de:platit
finele cumulate peripadei de cumulate
pericadei de raportare
raportare
A B 1 2 3 4 5 [ T B=6.7 9
TOTAL CHELTUIELI | cod 50.10+59.10+63.10+ 4310 0,00 000 17161.000,00] 14.825.00000] 1676791000 16.767.910,00( 13.220.557.00 3.547.353,000 13.202.771.00
69.10+79.10)
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+ 01 .00 0,00 17161.00000] 482500000/ 1691 5.958,00) 16.915958.00] 1338860500 3547353001 1312370200
14+55+56+57+459)
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 100 10 0,00 000 1321800000 11.033.00000 13.218.000,00| 13.218.000,00 9,893 23000 3.324 761,00 8.B79.646 00
la 10.03)
Cheltuieli salariale in banl 10.01 0.00 000 12709.000,00] 10.556.972.00 12.709.000,00] 12.705.000,00 9.482.542 00 3.226 458,00 £.603.632,00
Salani de baza 10.01.01 0,00 0,00 &.980.000,00 7.255.872,00 8.980.000,00 8.980.000,00 6.733.244 00 2.246.756 00 6.7 58,887.00
Sporurl pentru conditii de munca 10.01.05 0,00 0.00 1.585.000,00 1.322.000,00 1.585.000,00 1.595 000,00 1.138.600,00 455.400,00 1.142.708.00|
Alte sporun 10.01.06 0,00 0.00 1.025.000,00 969.000,00 1.025.000,00 1.025.000,00 756.064,00 268,936 00 75427000
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 0,00 0,00 B55.000,00 595.000,00 555.000,00 655.000.00 506.537,00 148.463,00 501.926,00
Indemnizatii platite unor perscane din afara 10,0112 0.00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 £.000,00 B.280,00 720,00 8.280,00
unitati
?ﬁ_ma_._ﬁm___ de hrand 10,0117 0,00 0.0 445.000,00 405.000,00 44500000 445.000,00 338.817,00 106.183,00 33786000
Cheltuieli zalariale in natura (cod 10.02.01 1a 10, 10.02 0,00 0,00 224.000,00 224.000,00 224.000,00 224.000,00 187.370,00 26.630,00 162, 7B0.00
02.06+10.02.30)
Tichete de masa 10.02.01 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 34,590,00 410,00 0,00]
Vouchere de vacania 10.02.06 0,00 0,00 188.000,00 189.000,00 189.000,00 189.000,00 162.780,00 26.220,00 162:780,00
Contributii {cod 10.03.01 1la 10 03.06) 10.03 0,00 0,00 285.000,00 248 028,00 285.000,00 285.000,00 213,327 00 71.673,00 213.234 00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0.0a 0,00 285.000,00 249.028,00 285.000,00 285.000,00 213.327 00 71.673,00 213.234 00
TITLUL Il BUNURI 51 SERVICIH {cod 20.01 la 20 20 0,00 0.00 3.873.000,00 3.722.000,00 3.450.958 00 3.460.958,00 3.257.204,00 203.754.00 2.973.451,.00
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20 27+20 an)
Bunuri sl servicii 20,01 0,00 0,00 2.404 000,00 2.256. 000,00 £.256.000,00 2.256.000,00 2.058.916,00 1497.084,00 1.914.202,00
Furmnituri de birou 20.01.01 0.00 0,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 14 157 00 3.843,00 19.186,00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 0.00 0,00 23.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 20.748,00 1.252,00 18,853 00
Incalzit, luminat si forta matrica 20.01.03 0,00 0.0 471.000,00 455.000,00 455,000,00 455.000,00 427,449 00 37.551,00 397.941,00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 0,00 0.00 7700000 7400000 74.000,00 74,000,00 52.307.,00 21.683.00 B0.645,00
Carburanti &i lubrifianti 20.01.05 0,00 0,00 399.000,00 338,000,00 338.000,00 339.000.00 J24.028,00 14.972.00 250.515,00
Pigse de zchimb 20.01.08 0,00 0,00 52.000,00 42 000,00 42 000,00 42.000,00 3212300 9.877.00 20.951,00
Paosta, elecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0.00 0,00 4%9.000,00 46 000,00 46.000,00 46.000,00 38.92500 7.075,00 38.852,00
Materiale si prestar de servicii cu caracter 20.01.09 0,00 0.00 1.199.000,00 1.165.000,00 1.169.000,00 1.169.000,00 1.002.024,00 T6.976,00 1.081.653,00
functional
Alte bunuri si servicii pentry intretiners si 20.01.30 0,00 0,00 116.000,00 &1.000,00 81.000,00 81,000,00 97.155,00 23.84500 25.506,00
functionare
Reparatii curente 20.02 0.00 0,00 14.000,00 14.000,00 9.851.00 9.851,00 9.851,00 0,00 8 862,00
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 124.603,00 124 603,00 124 603,00 0,00 130.882,00
Hrana pentru cameni 20.03.01 0.00 0,00 150.000,00 150.000,00 124.603,00 124 603,00 124.603,00 0,00 130.882.00
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 | 20.04 0,00 0.00 1.430.000,00 1.130.000,00 928.022,00 928.022,00 928.022,00 0.0a 890,410, 00
la 20.04.04)
Medicamente 20.04.01 0,00 0,00 562 000,00 562.000,00 476.573,00 AT6.573,00 476.573,00 0,00 438.351,00
Materiale sanitare 20.04.02 0,00 0,00 268 000,00 268.000,00 209.161,00 209.161,00 209.161,00 0,00 204 028,00

ORASLIL LEHLIL-GARACENTRALIZAT)

oy ol 1



Denumirea indicatorilor Cod Credite de angajament Credite bugetare Angajaments Angajaments Platl efectuate Angajamenta Cheltuieli efective
indleator ™ orobate o trimestriale aprobate fa finele trimestriala bugstare legale legale do platit
finele cumulate perivadei de cumilate
perioadei de raportare
raportare
A B 1 2 3 4 5 1 T B=6-7 )
Raactivi 20.04.03 0.00 0,00 240.000,00 240.000,00 196.177,00 19617700 196.177,00 0,00 193.920,00
Dezinfectanti 20.04.04 0,00 0.00 G0.000,00 60.000,00 45.111,00 46.111,00 46.111,00 0,00 54.111,00
Bunuri de natura ebiectelor de inventar {cod 20 20.05 0,00 0,00 132.000,00 132.000.00 109.177.00 108.177.00 108.177.00 0.00 2.331,00
05.01+20.05.03+20.05.30)
Unifarme si echipament 20.05.01 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 3.270,00 3.270,00 3.270,00 0,00 0,00
Lenjens si accesori de pat 20.05,03 0,00 0.00 29.000.00 25.000,00 2847700 2847700 2847700 0.00 0.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 939.000,00 99.000,00 77.430,00 7743000 P7.430,00 0,00 2,331,00]
Deplazari, detazari, transferari (cod 20 06.07+2 2006 0,00 0,00 2.000,00 2.000.00 2.000.00 2.000,00 0.00 2.000,00 0,00
0.06.02)
Deplasarn interne, detasari, transferari 20,0601 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000.00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00
Materiale de laborator 20.09 0.00 0,00 25.000,00 25.000,00 19.617,00 19.617,00 19.617,00 0,00 19.503.00
Pragatire profesionala 20.13 0,00 0.00 4,000,00 4.000.00 2.G88,00 2 688,00 2.688,00 0,00 4.000,00
Protectia muneil 20.14 0,00 0,00 12.000,00 §.000,00 £.000.00 §,000,00 4.330.00 4.670,00 3.261,00
TITLUL Wil ALTE TRANSFERURI (cod 5501455, 55 0,00 0,00 0,00 0,00 167.0:00,00 167.000.00 167.000,00 0,00 167.000,00
2)
A Transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.03 55.01 0.00 0.00 0,00 0,00 167.000,00 167.000,00 167.000,00 0,00 167.000,00
+55.01.05 1a 55.01.10+55.01.12 Ia 55.01 20+55.0
1.26+55.01.28+55 01 28+55.01.41+55 01.42+55
01.46+55.01.46 la 55 01.55+ 55.01 57+55.01 58
+55,01.59+55.01.62+55 01 63+55.01 64+55.01 8
3+55.01 BG+55.01 67+55.01 68+55 01 59+55 .01
T0+55.01.71+55.01.72)
Alte transferuri curente interme 55.01.18 0,00 0.00 0.00 0.00 167.000,00 167.000,00 167.000,00 0.00 167,000,00
TITLUL X1 ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.024 58 0,00 0,00 TO.000,00 T0.000,00 70.000,00 70.000,00 51.162,00 18.838.00 103805 00
911459 12459.15+59 17+59 22450, 25+50 3045
8.35+50 384509 40459 41+58.42)
Sume aferente perscanelor cu handicap 59.40 0.00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 51.162.00 18.838,00 103.605.00
neincadrate
CHELTUIELI DE CAFITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 TH.069,00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE {cod 71.01 | 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 T9.069,00
la 71.03)
Active fixe 71.01 0.0a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.069,00
Masini, echipamente =i mijloace da transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wm.mmu.clm..
Mebilier, aparatura birotica si alte aclive 71.01.03 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,00
corporale
PLATI EFECTUATE IN ANIl PRECEDENTI 51 84 0,00 0,00 0.00 0.00 -148.048,00 -148.048,00 -148.048.00 0.00 0,00
RECUPERATE IN ANUL CURENT {cod 85)
TITLUL XX PLATI EFECTUATE IN ANII 85 0.00 0,00 0.00 0,00 -148.048,00 =148.048,00 -148.048,00 0,00 0,00
PRECEDENTI 5| RECUPERATE IN ANUL CURE
Plati efectuate in anii precadent si recuparate in B5.01 000 0.00 0.00 0.00 -148.048,00 -148. 048,00 -148.048,00 0,00 0.0a
anul curent
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in | 85.01.01 0,00 0,00 0,00 0.00 -148.048.00 -148.045 00 -148.048,00 0.00 0,00
anul curent - sectiunea functionare i

ORASLIL LEHLIL GARACENTRALIZAT)

Ay Ve 2



Denumirea indicatorilor Cod Credite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate Angajamente Cheltuieli efective
indicator aprobate la trimestriale aprobate la finele trimestriale bugetare legale lagala de platit
finela cumulate pericadei de cumulate
pericadei de raportare
raportare
& B 1 2 3 4 5 B T B=6-T 9
Invatamant (cod 65.10.01 la 65.10 05+65.10.07+ 65.10 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0.00 17.000,00 0,00
65.10.11465.10.50)
CHELTUIELI CURENTE (cod 10420+ 30+4 0450+ o1 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00
1+55+56+57+58)
TITLUL I BUNURI 51 SERVICH {cod 20.01 la 20 20 0,00 0.00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 1700000 0.00
B+20.09 la 20.16+20.18 la 20 27+20.30)
Bunuri =i sarvici 20.01 0.00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000.00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 0.00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
Carburanti =i lubrifianti 20.01.05 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00
Piese de schimb 20.01.08 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0.00
Fosla, telecomunicatii, radio, tv, intemet 20.01.08 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00
Matenale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00
functional
Alte bunuri si servicii pentru infretinere 5| 20.01.30 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.0:00,00 D00
functianare
Deplasari, detasari, transferari {cod 20.058.01+2 20.06 0,00 0.00 2.000.00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00
0.06.02)
Deplasar interne, detagar, transferar 20.06.01 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000.00 2.000,00 0.00 2.000,00 0,00
Sanatate ( cod 66 10.06+66.10.08+66.10.50) 65.10 0.00 0,00] 15.888.000,00] 13.832.000,00 15488.810,00] 15488910,00] 12.151.228.00 333768400 12267 616,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+204 30+40+50+ o1 0,00 0,00 15,888 000,00 13.838.000,00 15.636.958 00 15.636.958,00 12.299.274,00 3.337 684,00 12.1B8. 547,00
1+55456+57+59)
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.4 10 0.00 0.00 12 678.000,00 10.628.000,00 12.678.000,00 12.678.000,00 9.488.239,00 3.188.761,00 947896600
la 10.03)
Cheltuieli salanala in bani 10.01 0.00 0,00 12.181.000,00 10.164.000,00 12.181.000,00 12.181.000,00 9.086.570,00 3.094 430,00 8.110.178,00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 0,00 8.452 000,00 6. BE0.000,00 8.452.000,00 8.452 000,00 6,337 272,00 2.114,728.00 6.365.433,00
Sporuri pentru conditil de munca 10.01.05 0,00 0.00 1.595.000,00 1.322.000,00 1.585.000,00 1.5595.000,00 1.138.600,00 455.400,00 1.142 709,00
Alte sporun 10.01.06 0,00 0.00 1.025.000,00 959.000,00 1.025.000,00 1.025.000,00 756 064,00 268.936,00 54, 270,00
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 0,00 0,00 £55.000,00 595.000.00 655,000,00 655.000,00 506.537,00 148.463 00 501.926,00
Indemnizatii platite unor perscane din afara 10,0112 0,00 0,00 9.000,00 9.000.00 9.000,00 8.000,00 8.280.00 720,00 8:280,00
unitatii
ﬂ_.am_._..z_nm_.__ de hrana 10.01.17 0,00 0,00 445 000,00 409.000,00 445.000,00 445.000,00 33B.B17,00 106.183,00 337.560,00
Cheltuieli salariale in natura {cod 10.02.01 la10 10.02 0.00 0,00 224.000,00 224.000,00 Z224.000.00 224 000,00 197.370,00 26.630,00 162.780,00
02.06+10.02.30)
Tichete de masa 10.02.01 0,00 0.00 35,000,00 35.000.00 35.000,00 35.000,00 34.590,00 410,00 0,00
Vouchere de vacanta 10.02.06 0,00 0,00 189,000,00 189.000,00 189.000,00 189.000,00 162, 780,00 26.220,00 162, 780,00 |
.m:.ﬁ_u:_._ (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 Q.00 0,00 273.000,00 240.000,00 273.000.00 273.000,00 204.298,00 68.701,00 204 (08,00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0.00 0,00 273.000,00 240.000,00 273.000,00 273.000,00 20425900 G8.701,00 204.008,00
TITLUL I BUNURI S SERVICH (cod 20.01 1a 20, 20 0,00 0,00 3.140.000,00 3.140.000,00 2.888.958,00 2 B88.958 00 2.759.873,00 129,085,00 2 B07.976,00
6+20.09 la 2016+20.18 la 20.27+20.30)
Eunur sl servici 20.01 0,00 0,00 1.695.000,00 1,695.000,00 1.685.000,00 1.695.000,00 1.565.915,00 129 085,00 1.551.988,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 14.157 .00 3.843,00 15.186,00
Materiale pentru curatenis 20.01.02 0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000.00 21.000,00 20,748 .00 252,00 18.953.00
Incalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 0.00 0,00 391.000,00 391.000,00 391.000,00 391.000,00 364.188,00 26.812.00 mwm.mmmya
|Apa, canal si salubritate 20.01.04 0.00 0,00 66.000,00] £6.000,00 66.000,00 66.000,00 51.740,00 14.260,00 60.298,00

ORASUL LEHLIHGARA[CENTRALIZAT)

e T



Denumirea indicatorilor Cod Credite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate Angajamente Cheltuieli efective
Indicator [ o obate la trimestriale aprobate la finels trimestriale bugetars legale legale de platit
finele cumulate pericadel de cumulate
perioadei de raporare
raportare
A B 1 z 3 4 5 [ T 8=6.7 8
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 10.500,00 4.500,00 9.000,00
Fiese de schimb 20,01.08 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 11.037,00 696300 G.mmn.n_um
Posta, telecomunicatii radio, tv, intermnet 20.01.08 0,00 0,00 36,000,00 35.000,00 36.000,00 36.000,00 33.032,00 2.968.00 33.008,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 0,00 0,00 1.130.000,00 1.130.000,00 1.130.000.00 1.130.000,00 1.0680.513.00 69.487.00 1.060.018,00
functional
Reparatil curente 20,02 0.0a 0.00 14.000,00 14.000,00 9.851,00 9.851,00 9.851,00 0,00 886200
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 124.603,00 124.603,00 124.603,00 0,00 130.882.00
Hrana pentru cameni 20.03.01 0,00 0,00 150,000,00 150.000,00 124 603,00 124.603,00 124,603,000 0,00 130.882 .00
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 20.04 0,00 0,00 1.130,000,00 1.130.000,00 928.022,00 928.022.00 928.022.00 0.00 890.410,00
fa 20.04.04)
Medicaments 20.04.01 0,00 0,00 562.000,00 562.000,00 478,573 00 476.573,00 476.573.00 0,00 438.351,00
Materiale sanitare 20.04 .02 0,00 0,00 265.000,00 268.0:00,00 208,161,00 209.161,00 209.161,00 0,00 204 028,00
Reactivi 20.04 03 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00 196.177,00 196.177,00 196.177,00 0,00 153.920,00
Dezinfectanti 20.04.04 0,00 0,00 &0.000,00 60.000,00 46.111,00 46.111,00 46.111,00 0,00 54.111,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar {cod 20, 20.05 0,00 0,00 122.000,00 122.000,00 109.177.00 108.177,00 108.177,00 0,08 2.331.00
05.01+20.05.03+20.05.30)
Uniforme si echipamant 20050 0,00 0,00 4.000,.00 4.000,00 3.270,00 3.270.00 3.270.00 0,00 0,00
Lenjere si accesorii de pat 20.05.03 0,00 0,00 29.000,00 29.000,00 28.477.00 28.477.00 28.477.00 0,00 0,00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 89.000,00 #9.000,00 T7.430,00 7743000 77.430,00 0,00 2.331,00
Materiale de laborator 20.09 0,00 0,00 25.000,00 26.000,00 19.617,00 19.617.00 19.617,00 0,00 19.503,00
Pragatire profesionala 20.13 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 2.688,00 2.688,00 2.688,00 0,00 4.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+58.024 59 0,00 0.00 70.000,00 70,000,00 70.000,00 T0.000.00 51.162,00 18,838.00 103.805,00
911459 12+59 15450 17+50 22450 25+ 50 3045
9.35+50 38+59 40+59. 41+59.42)
Sume aferente persoanelor cu handicap 59.40 0.00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 51.162,00 18.838,00 103.605,00
neincadrate
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.069,00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 71 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.068 00
la 71.03)
Active fixe 71.01 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.058 00
|Masini, echipamenite si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 TE227.00
Mabilier, aparatura birolica si alte active 71.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 842 00
corperale
PLATI EFECTUATE IN ANI| FRECEDENTI 51 24 0.00 0,00 0,00 0,00 -148.048,00 -148.048,00 -148.048,00 0,00 0,00
RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)
TITLUL XX PLATI EFECTUATE IN ANII 85 0.00 0,00 0,00 0,00 -148.048 00 -148.048,00 -148 048,00 0,00 0,00
|PRECEDENTI 51 RECUPERATE IN ANUL CURE
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 85.01 0.00 0,00 0.0a 0.00 -148.048.00 -148.048,00 -148.045.00 0,00 0.00
anul curent
Plati efectuate in anii precedentl si recuperate in | 85.01.01 0.00 0,00 0,00 0,00 -148.048,00 -148.0438,00 -148.048.00 000 0,00
anul curent - sectiunea functionare
Cultura, recreere si religie { 67.10 03+67 10,05+ G710 0,00 0,00 72.000,00 72.000,00 62.00:0,00 62.000,00 35.000.00 27.000,00 35.000,00|
67.10.50)

ORASLIL LEHLIL-GARA{CENTRALIZAT)

Pag 5din13



Denumirea indicatoriior Cad Credite de angajament Crodite bugetare Angajamente Angajaments Plati efectuate Angajamente Cheltuleli efective
Indicator [~ o robate 1 trimestriale aprobate la finele trimestriale bugetare legale legale do platit
finele cumulate perioadel de cumulate
perioadei de rapartare
raportare
& B 1 2 3 4 5 B T 8=6.7 a9
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+ 01 0,00 0,00 72.000,00 7200000 §2.000,00 62.000,00 35.000,00 27.000,00 35.000,00
1+55+56+57+59)
TITLUL I BUNURI 51 SERVICH (cod 20.01 la 20 20 0.00 0,00 72.000,00 72.000,00 £2.000,00 62.000,00 35.000,00 27.000,00 35.000,00
5+20.09 la 201642018 |a 20.27+20.30)
Bunuri si servicil 20.01 0,00 0.00 62.000,00 62.000,00 62.000,00 62.000,00 35.000,00 27.000,00 35.000,00
Incalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 0,00 0,00 45.000,00 45,000,00 45.000,00 45.000,00 35.000,00 10.000,00 35.000,00
Apa, canal gi salubritate 20.01.04 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000.00 0,00 7.000,00 0,00
Alte Bunuri i servicii pentru intretinere si 20.01.30 0.00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000.00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00
functionare
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20, 2005 0,00 0.00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
05.01+20.05.03+20.05.30)
Alte obiecle de inventar 20.05.30 0,00 0,00 1000000 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Partea a IV-a SERVICII S| DEZVOLTARE 69.10 0,00 0,00 1.184.000,00 898.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.034.331,00 165.6689,00 800,155.00
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU 51 APE (cod 70.1
0+74,10)
Locuinte, servicii si dezvoltare publica { cod 70,1 70.10 0.00 0,00 1,184.000,00 895.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.034.331,00 165.669,00 800.155,00
(03+70.10.04+70.10.50)
CHELTUWIELI CURENTE {cod 10+20+30+40+50+ o 0,00 0,00 1.184.000,00 858.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.034.331,00 165.668,00 900,155,00
1+55+56+57+59)
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL {cod 1000 10 0,00 0,00 540.000,00 405.000,00 540.000,00 540.000,00 405.000,00 135.000,00 402 680,00
la 10.03)
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 0,00 528.000,00 395.972.00 528.000,00 528.000,00 39597200 132.028,00 393 454,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 0,00 528.000.00 39597200 528.000,00 528.000,00 395497200 132.028,00 393 454 00
Contributii {ced 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 0,00 12.000,00 9.028,00 12.000,00 12.000,00 9.028,00 2497200 9.226,00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 12.000,00 8.0258,00 12.000,00 12.000,00 89.028,00 2.872,00 9.226,00
TITLUL Il BUNURI 51 SERVICH {cod 20.01 la 20. 20 0,00 0,00 G44.000,00 453.000,00 493.000,00 493.000,00 462 331,00 30.669,00 330.475.00
5+20.08 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30
Bunuri si sanvicii 20.01 0,00 0,00 632.000,00 484,000,00 484.000,00 484.000,00 458.001.00 25,900 00 327.214.00
Matenale pentru curatenia 2001.02 0,00 0,00 1.00:0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Incalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 0,00 0,00 3500000 29.000,00 29.000,00 29.000,00 28.261,00 739,00 24 108,00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 0,00 0,00 4.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 567,00 433,00 347,00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 0,00 382.000,00 322.000,00 322.000,00 322.000,00 313.528,00 8.472,00 241.515,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 0,00 32.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 21.086,00 914,00 8261 m..-ﬂ
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0,00 0,00 11.000,00 8.000,00 B.000,00 8.000,00 5.893.00 2.107 .00 5.844,00
Materizle i prestari de servicii cu caracter 20.01.08 0,00 0,00 £2.0:00,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00 31.511.00 489.00 21.835,00
functional
Alter bunur =i servicii pentra intratinere i 20.01.30 0,00 Q.00 105.000,00 70.000,00 T0.000.00 T0.000,00 57.155.00 12.845,00 25 506,00
functionare
Protectia muncii 2014 0.00 0,00 12.000,00 8.000,00 9.000,00 9.000,00 4.330,00 4 670,00 3.261,00
TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55, 55 0,00 0,00 0,00 0,00 167.000,00 167.000,00 167.000,00 0,00 167.000,00
2)

ORASUL LEHLI-GARACENTRALIZAT)

pan Bdin 13



Denumirea indicatorilor Cod Credite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate Angajamente Cheltuieli efective
indicator ™ robate Ia trimostriale | aprobate Ja finele | trimestriale bugetare legale legale de piatit
fingle cumulate pericadef de cumulate
perivadei de raportare
raportare
A B 1 F 3 4 5 B T B=5.7 9
A Transferun interne (cod 55.01.01 Ia 55.01.03 55.01 0,00 0,00 0,00 0,00 167.000,00 167.000,00 167.000,00 0,00 167.000,00
+55.01.05 12 55.01.10+55.01.12 1a 55.01 204550
1.26+455,01.28+55.01 20+455.01 41+55 01 42455,
01.46+55.01 46 Ia 55.01.55+ 55.01.57+55.01.58
+55.01.59+55.01.62+455.01 63+55 01 .64+55.01 6
545501 66+55.01 67+55.01 A8+55 01 6845501
T0+55.01.71+55.01.72)
Alte transferuri curente inferne 55.01.18 0,00 0.00 0,00 0,00 167.000,00 167.000,00 157.000,00 0,00 167.000.00
EXCEDENT 98.10.956 + 98.10.97 BE 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.664,00 0,00 0,00
ORDONATOR nmrﬂ.wmﬂﬁﬁ Conducatorul compartimentului financiar contabil INTOCMIT,
o ot e
IACOMI IULIAN:, EPURICA DUMITRA OLTEANU TATIANA
A\ 2 A
o _.4.._“...\ F

ORASUL LEHLRI-GARA[CENTRALIZAT)

pag 7 dn 13




Cont de executie - Cheltuieli - Bu

Trimestrut 3, Anul: 2022

getul institutiilor publice si activitatilor finantate

integral sau partial din venituri proprii - Sectiunea functionare

Denumirea indicatoritor _n._un Credite de angajament Credite bugetars Angajamente Angajamente Plati efectuate Angajamente Cheltubeli efactive
indicator | orobate la trimestriale | aprobate la finele |  trimestriale bugetare legale legale do platit
fingle cumulate perioadel dao cumulate
pericadei de raportare
raportare
A B 1 2 3 4 5 & 7 B=6-7 9

TOTAL CHELTUIEL! | cod 50.10+59.10+63.10+ 4910 0,00 000f 17161.00000| 1482500000 16.767.910,00] 41678781000 13.220.557 .00 3.5347.353.00 13.123.702.00
BO.10+79.10)
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+ 01 0,00 0,000 1716100000 14.82500000] 16.915058.00 16.915.958,00| 13.368.605,00 3.547.353.00] 13.123.702.00
1+55+56+57+59)
TITLUL1 CHELTUIELI DE PERSOMNAL {cod 10.4 10 0,00 0,00 13.218.00000] 11.033.000,00 1321800000 13.218.000,00 9.883.239,00 3.324.761,00 9.879.646,00
la 10.03)
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 0,00 12.709.000,00 10.559.872.00] 12708.000,00] 12.709.000.00 9.482 542 00 3,226 458,00 9,503,832 00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 0,00 8.980.000,00 7.255 97200 &.980.000,00 8.980.000,00 6.733.244,00 2.246,756,00 6,758 887,00
Sporun pentru conditii de munea 10.01.05 0,00 0,00 1.595.000,00 1.322.000,00 1.595,000,00 1.595.000,00 1.139.600.00 455.400,00 1.142.702,00
Alte sporuri 10.01.06 0,00 0,00 1.025.000,00 869.000,00 1.025.000,00 1.025 000,00 756.064,00 268.936,00 754,.270,00
[Fond aferent platii cu ara 10.01.11 0,00 0,00 655.000,00 595.000,00 655.000,00 655.000,00 506.537,00 148 463,00 501.926,00
Indemnizatii platite unor persoane din afara 10.01.12 0.00 0,00 8.000,00 9.000,00 9.000,00 S.000,00 8.280,00 720,00 8.280,00
unitatii
._mnma..__nmﬂ:. de hrand 10.01.17 0,00 0.00 445.000,00 405.000,00 445,000,00 445.000,00 338.817,00 106.183.00 337.560,00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10, 10.02 0,00 0,00 224.000,00 224.000,00 224.000,00 224.000,00 197.370.00 25.820,00 162, 780,00
02.06+10.02.20)
Tichete de masza 10.02.01 0,00 0,00 35.000,00 35.00:0,00 35.000,00 35,000,00 34.5580,00 410,00 0,00
Vouchere de vacania 10.02.08 0,00 0,00 185.000,00 189.000,00 189.000,00 189.0:00,00 162.780,00 26.220,00 162 780,00
Contributii {cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 0,00 285.000,00 248.028,00 285 000,00 285.000,00 213.327 00 71.673.00 213,234,000
Conltributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 285.000,00 248.028 00 285.000,00 285.000,00 213.327.00 71.673,00 213.234.00
TITLUL It BUNURI S1 SERVICH {cod 20,01 1a 20 20 0,00 0.00 3.873.000,00 3. T22.00000 3.460.958,00 3.4560.958,00 3,257 204,00 203.754 .00 2.973.451.00
6+20.09 1a 20.16+20.18 |a 20.27+20.30)
Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 2.404.000,00 2.256.000,00 2.256,000,00 2.256,000,00 2.058.916,00 197 .084,00 1.914 202,00
Furnitun de birou 20.01.01 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 14157 .00 3.843,00 19.186,00
Materiale pentru curatenia 20.01.02 0,00 0,00 23.000,00 22 000,00 22.000,00 22.000,00 20.748,00 1.252,00 18.953,00
Incalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 0,00 0,00 471.000,00 465.000,00 465.000,00 465.000,00 427 449,00 37.551,00 357.941.,00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 0.0 0,00 77.000,00 74.000,00 74.000,00 74.000,00 52.307,00 21 693,00 80.645,00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 0,00 398.000,00 339.000,00 339.000,00 338.000,00 324.028,00 14.872,00 250.515,00
Piase de schimh 20.01.08 0.00 0.00 52.000,00 42.000,00 42 000,00 42.000,00 32.123.00 8.877.00 20.851.00
Posta, telecomunicatii radio, tv, intermeat 20.01.08 0,00 0,00 49.000,00 45.000,00 #6,000,00 45.000,00 38.925,00 7.075,00 38.852,00
Materiale i prestari de servicii cu caracter 20.01.08 0,00 0,00 1.189.000,00 1.169.000.00 1.168.000,00 1.169,000,00 1.092.024.00 76.976,00 1.081.653,00
funchional
Alte bunuri =i Servicii pantry intretinere s 20.01.30 0.00 0,00 116.000,00 81.000,00 #1.000,00 81.000,00 57.155,00 23.845,00 25.508,00
funchionars
Reparatii curente 20.02 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 2.851,00 9.851,00 89.851,00 0,00 8 BE2,00
Hrana (cod 20.03.01+20.03 02) 20.03 0.00 0,00 150.000,00 150.000,00 124 603,00 124.603,00 124 603,00 0,00 130.882,00
Hrana pentru cameni 20.03.01 0,00 0.00 150.000,00 150.000,00 124.603,00 124,603,00 124 603,00 0,00 130.882.00
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 | 2004 0,00 0.00 1.130.000,00 1.130.000,00 928.022,00 928.022,00 928.022,00 0.00 890.410,00
Iz 20.04.04)
Medicamente 20.04.01 0,00 0,00 562.000,00 562.000,00 476.573,00 476.573.00 476.573,00 0,00 438.351,00
Materiale sanitare 20.04.02 0,00 0,00 268.000,00 268.000,00 209.181,00 209.161,00 _ 208161,00 0,00 204.028,00

ORASLIL LEHLIU-GARA(CENTRALIZAT)

pag 8 din 13




Denumirea indicatorilor Cod Credite de angajament Cradite bugetars Angajamente Angajamente Plati efectuate Angajamente Cheltuleli efective
Indicator ™ robate Ia trimestriale | aprobate la finele | trimestriale bugetare legale legale de platit
finele cumulate pericadei de cumulate
pericade| de raportare
rapartare
A B 1 2 3 4 5 [ T B=6-7 3

Reactivi 20.04.03 0,00 0,00 240.000,00 240,0:00,00 196.177,00 196.177.00 196.177,00 0,00 193.920,00
Dezinfactanti 20.04.04 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 46.111.00 46.111,00 45.111,00 0,00 54.111,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20, 20.05 0,00 0,00 132.000,00 132.000,00 108.177.00 108.177,00 109177 00 0,00 2.231.00
05.01+20.05.03+20.05.30)
Uniforme si echipameant 20.05.01 0,00 0,00 4.000,00 4.0:00,00 3.270,00 3.270,00 3.270.00 0.00 0,00
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 0,00 0,00 29.000,00 29.000,00 28.477,00 28.477.00 28.477.00 0,00 0,00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 0.00 0,00 95.000,00 99.000,00 77.430,00 ¥7.430,00 T7.430,00 0,00 2.331.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+2 20.06 0.00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0.00
0.06.02)
Deplasari interne, detasdri, transferan 20.06.01 0,00 0.00 £.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0.00
Materiale de laborator 2009 0,00 0,00 25.000.00 25.000,00 19.617.00 19.617.00 19.617,00 0,00 15.503,00
Pragatire profesionala 20.13 0,00 0,00 4.000,00 4.000.00 2.688,00 2.688,00 2 BB8.00 0,00 4.000,00
Pratectia muncii 20,14 0,00 0,00 12.000,00 £.000,00 9.000,00 8.000,00 4.330.00 4670,00 3.261,00
TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI jcod 55.01+55 55 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167.000,00 167.000,00 0,00 167 000,00
2)
A. Transferuri imerne (cod 55.01.01 la 55.01.03 55.01 0,00 0,00 0,00 0,00 167.000,00 167.000,00 167.000,00 0,00 167.000,00
+55.01.06 |a 55.01.10+55.01.12 |a 55.01 20+55.0
1.26+55.01.28+55.01 204550141455 01 42+55.
01.46+55.01 46 la 55.01.55+ 55.01 67+55.01 58
+55.01.59+55.01 62+55.01 63+55.01.64+55.01.6
5+55.01 66+55.01.67+55.01.68+55.01.69+55.01.
FO+55.01.71+55.01.72)
Alle tranzfarurl curente interns 55.01.18 0,00 0,00 0,00 0,00 167.000,00 167.000,00 167.000,00 0,00 167.000,00
TITLUL X1 ALTE CHELTUIELl (cod 59.01+58 024 59 0,00 0.00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 51.162,00 18.838,00 103.605,00
9 11+59,12+50. 15459, 17+50 22+ 50 25459 30+5
9.35+59. 38450 40+59 41+58 42
Sume aferente persoanelor cu handicap 58.40 0,00 0,00 70.000,00 T0.000.00 70.000,00 70.000,00 51.162.00 18.838,00 103.605,00
nemncadrate
PLATI EFECTUATE IN ANI| PRECEDENTI 51 a4 0,00 0,00 0,00 0,00 -148.048,00 -148.048,00 -148.048.00 0,00 0,00
RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)
TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 85 0,00 0,00 0.00 0.00 -148.048 00 -148 048,00 -148.045,00 0,00 0,00
FRECEDENTI 51 RECUPERATE IN ANUL CURE
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 85.01 0,00 0,00 0.0 0,00 -148.048,00 -148.048,00 -148.0458,00 0,00 0,00
anul curent
Plati efectuate in anii pracedenti si recuperate in | B5.01.01 0,00 0,00 0,00 0.00 -148.048.00 -148.045.00 -148.048,00 0.00 0.00
anul curent - sectiunea functionare
Partea a llka CHELTUIELI SOCIAL-CULTURA 53.10 0.0a 0,00 15.8977.000,00 13.827.000,00 15.567.910,00 15567 910,00 12 186.226,00 3.381.684,00 12.223.547,00
LE { COD 65.10+66,10+67.1 0+68.10)
Invatamant (cod 65.10.01 1a 65.10.05+65.10.07+ 65.10 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00
§5.10.11+65.10.50)
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+ o 0.00 0.00 17.000.00 17.000.00 17.000,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0.00
1+55+56+57459)
TITLUL Il BUNURI SI SERVICH {cod 20.01 1a 20, 20 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0.00 17.000,00 0,00
G+20.091a 20 16+20.18 13 20.27+20.30) L i -

ORASLIL LEHLIL-GARAICENTRALIZAT)

Fulry G rdar 17



Denumirea indicatorilor Cod Craedite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate Angajamente Cheltuiel efective
indicator I sprobate Ia trimestriale  |aprobate la finele |  trimestriale bugetare legale legale de platit
fingle cumulate perioadel de cumulate
perioadei de raportare
raportarg:
A B 1 2 3 4 5 6 T B=6-T 9
Maleriale penfru curatenie 20.01.02 0.00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 0,00 2.000,00 2.000.00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00
Pieze de schimb 20.01.06 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0.00
Fosta. telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0,00 0,00 2.000,00 2,000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000.00 0,00
Mateniale si prestari de servicil cu caracter 20.01.09 0.00 0,00 700000 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0.00 7.000,00 0.00
functional ]
Alte bunuri i servicii pentru infretinere si 20.01.30 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0.00 1.000.00 0,00
functionars
Deplasari, detasari, fransferari (cod 20.06.01+2 20.06 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00
0.06.02)
Deplasari interme, detaséri, transferari 20.06.01 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0.00
Sanatate { cod §6.10.06+66.10,08+66.10.50) 66.10 0,00 0,00]  15.888.000,00 13.838.000,00] 1548891000 154B8.910,00] 12.151.226.00 3,337 884,00 12.188,547.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+ 01 0,00 0,00 15.888.000,00| 13.838.000,00| 15636095800 1563605800 12.299.274 00 3.337.684,00 12.188.547.00
1+55+56+57+59)
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSOMNAL (cod 10 10 0,00 0,00 12678000000 10.628.000.00 12.678.000,00 12.678.000,00 9.488.239.00 3.189.761,00 8 476,956 00
la 10.03)
Cheltuieli =alariale in bani 10.01 0.00 0.00) 12.181.000,00] 10.164.000,00] 12.181.00000] 12.181 (000,00 8.086.570,00 3.094 430,00 9,110 178,00 |
Salani de baza 10.01.01 0,00 0,00 8.452 000,00 6.860.000,00 8,452 000,00 8.452 000,00 6.337.272,00 2.114.728,00 6.365.433,00
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 0,00 0,00 1.595.000,00 1.322.000,00 1.585.000,00 1.595.000,00 1.138.600,00 455 400,00 1,142 709 00
Alte sporuri 10.01.06 0,00 0,00 1.025.000,00 96%.000,00 1.025,000,00 1.025.000,00 756.064,00 268.936,00 754 270,00
Fond afarent platii cu ora 10.01.11 0,00 0,00 B55.000,00 595,000,000 G55,000,00 655.000,00 508.537,00 148,463 .00 501.826 00
Indemnizatii platite unor persoane din afara 10.01.12 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000.00 .000.00 8.280,00 F20.00 8.280,00
unitatii
_.:am.._._.:.ﬁm_.___ de hran3 10.01.17 0,00 0,00 445.000,00 409000 00 445 000,00 445.000,00 338,817,000 106.183,00 337 560,00
Cheltuieli salariale in natura {cod 10.02.01 1a 10 10.02 0.00 0.00 224,000,00 224 000,00 224 000,00 224 000,00 197.370,00 26.630,00 162.780,00
02.06+10.02.30)
Tichete de masa 10.02.01 0,00 0.00 35,000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 34.590,00 410,00 0.00
Viouchere de vacania 10.02.06 0,00 0,00 189.000,00 18%.000,00 188.000,00 188.000,00 162.780,00 26.220.00 162, 780,00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 0,00 273.000,00 240,000.00 273.000,00 273.000,00 204,289 00 68.701,00 204,008, 00
Confributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 273.000,00 240.000,00 273.000,00 273.000,00 204,288 00 68.701,00 204 (08,00
TITLUL Il BUNURI S1 SERVICI| (cad 20.01 Ia 20 20 0,00 0,00 3.140.000,00 3.140.000.00 2.888 958,00 2 BBE.958 00 2.759.873.00 125.085,00 2.607.4976,00
6+20.00 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
Bunuri =i senvicii 20,01 0.00 0,00 1.695.000,00 1.695.000,00 1.695.000,00 1.685.000,00 1.565.915 00 129.085,00 1.551.988,00
Furnituri de birou 2001.0 0.00 0,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18 000,00 14157 .00 3.843,00 18.186.,00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 20.748,00 252,00 18.953,00
| Incalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 0,00 0.00 391.000,00 3581.000,00 351.000,00 391.000,00 364 188,00 26.81200 J38.835,00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 0,00 0,00 66,000,008 65.000,00 66.000,00 66.000,00 51.740,00 14.260,00 60,298,00
Carburanti si lubrifiant) 20.01.05 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 10.500,00 4.500,00 8.000,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 11.037,00 6.863,00 12.690,00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet 20.01.08 0,00 0,00 36.000,00 36.000.00 35.000,00 356.000,00 33.032,00 2,968.00 33.008,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter 2001.08 0,00 0,00 1.130.000,00 1.130.000,00 1.130.000.00 1.130.000,00 1.060.513.00 68.487,00 1.060.018,00
functional
Reparatii curente 20.02 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 9.851,00 9.851,00 9.851,00 0,00 8.852,00
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 0.0a 0,00 150.000,00 150.000,00 124 603,00 124.603,00 124.603,00 0,00 130.852.00

ORASLA LEHLIU-GARACENTRALIZAT)

pag 10 din 13



PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU S| APE {coad 70.1
0+74.10)

Denumirea indicatorilor Cod Credite de angajament Credite bugetars Angajamente Angajamente Plati efectuate Angajamente Cheltuiali efective
indicator [ hate Ia trimestriale | aprobate la finele |  trimestriale bugetare legale legala de platit
finele cumulate pericadel de cumulate
perioadel de raportare
rapartare
A B 1 2 3 4 5 [ T B=g.T 9
Hrana pentru oameni 20.03.01 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 124 603,00 124 603,00 124.603,00 0,00 130.882,00
Medicamente si materiale sanitare (cod20.04.01 | 20.04 0,00 0,00 1.130.000,00 1.130.000,00 925.022 .00 925.022.00 02802200 0,00 BS0.410,00
la 20.04.04) e oy
Medicamente 20.04.01 0,00 0.0a 562.000,00 562.000,00 476.573,00 A476.573,00 476.573,00 0,00 438.351.00|
Materiale sanitare 20.04.02 0,00 0.00 268.000,00 268.000,00 208.161,00 208.161.00 208.161,00 0.00 204,028 00
Reactivi 20.04.03 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00 196.177.00 196.177.00 196.177.00 0.00 193,920,00
Dezinfectanti 20.04.04 0,00 0,00 &0.000,00 60.000,00 456.111,00 46.111,00 45.111,00 0,00 54 111,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20, 20,08 0,00 0,00 122.000,00 122.000,00 109,177 .00 109.177.00 108.177.00 0,00 233,00
05.01+20.05.03+20.05.30)
Lniforme si echipameant 20.05.01 0,00 0.00 4.000,00 4 000,00 3.270,00 3.270,00 3.270,00 0,00 0,00
Lenjeria =i accesori de pat 20,0503 0,00 0,00 20.000,00 29.000,00 28.477 .00 2847700 2847700 0,00 0,00
Alte ohiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 85.000,00 B89.000,00 77.430,00 77.430,00 77.430,00 0,00 2.331,00
Materiale de laborator 20.09 0,00 0,00 2500000 25.000,00 19.617,00 19.617,00 19.617,00 0,00 19.503,00
Pragatire profesionala 20.13 0,00 0,00 4.000.00 4,000.00 2.688,00 2 6BB.00 2 658800 0.00 4.000,00
TITLUL X1 ALTE CHELTUIEL! {cod 58.01+59.02+ 59 0,00 0,00 70.000,00 70.000.00 70.000,00 70.000,00 51.162.00 18.,838,00 103.605,00
911456912459 15459 17+50.22+50 25450 30+5
9.35+50 38450 40459.41+59.42)
Sume aferente perzoanelor cu handicap 58.40 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000.00 T0.000,00 51.162,00 18.838,00 103.605,00
neincadrate
FLATI EFECTLATE IN ANl FRECEDENTI 5| B4 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 048,00 -148.048,00 -148.048 00 0,00 0,00
RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)
TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 85 0,00 0,00 0.0a 0.0 -148.048 00 -148.048.00 -148.048,00 0,00 0,00
FRECEDENTI S| RECUPERATE IN ANUL CURE
Flati efectuate in anii precedenti =i recuperate in 85.01 0.00 0,00 0,00 0,00 -148.048 00 -148.048,00 -148.048.00 0.0o 000
anul curent
Flati efectuate in anil precedenti =i recuperate in | 85.01.01 0.00 0,00 0,00 0,00 -145.048,00 -1458.048 .00 -148.048,00 0,00 0,00
anul curent - sechiunea functionare
Cultura, recreere si religie { 67.10.03+67 10,05+ 67.10 0.00 0,00 72.000,00 72.000,00 62.000,00 62.000,00 35.000,00 27.000,00 35.000,00
G67.10.50)
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+ 01 0,00 0.00 72.000,00 72.000,00 62.000,00 62.000,00 35.000,00 27.000,00 35.000,00
1+55+56+57+59)
TITLUL I BUNURI 51 SERVICH {cod 20.01 la 20, 20 0,00 0,00 T2.000.00 T2.000,00 52.000,00 52.000,00 35.000,00 27.000.00 35.000,00
6+20.09 I3 20.16+20.18 1a 20.27+20.30)
Bunuri si servicil 2001 Q.00 0,00 2. 000,00 62.000,00 62.000,00 62.000,00 35.000,00 27.000,00 35.000,00
Incalzit, luminat si forta moltrica 20.01.03 Q.00 0,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 35.000,00 10.000,00 35.000,00
_.Wum. canal si salubritate 20.01.04 0,00 2,00 7.000,00 7.000,00 7.000.00 7.000,00 0,00 T.000.00 0,00
Alte bunur si senvicii pentru intretinere si 20.01.30 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000.00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00
functionare
Bunuri de natura obiectelor de inventar {cod 20. 20.05 0.00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
05.01+20.05.03+20.05.30)
Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 10.000,00 10.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Partea a IV-a SERVICII 5| DEZVOLTARE 69.10 0,00 0,00 1.184.000,00 898.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.034.331.00 165.669,00 90¢.155,00

ORASUL LEMLI-GARAICENTRALIZAT)

ong 1idnid




Denumirea Indicatorilor Cod Cradite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate Angajamente Cheltuiell efective
Indicator aprobate la trimestriale aprobate la finele trimestriale bugetare legale legale de platit
finele cumulate pericadei de cumulate
pericadei de raportare
raportare
A B 1 2 3 4 5 B T B=6-7 k|
Locuinte, servicii si dezvoltare publica { cod 70.1 7010 0,00 0.00 1.184.000,00 898 000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.034.331,00 165.669,00 900, 155,00
0.03+70.10.04+70.10.50)
CHELTUIELI CURENTE (cod 10420+ 30+40+50+ o1 0,00 0,00 1.184.000,00 898.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.034.331.00 165.668 00 900.155,00
1+55+56457+59)
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSOMAL {cod 10U 10 0.00 0,00 540.000,00 405.000,00 540.000,00 540.000,00 405.000,00 135.000,00 402 680,00
Ia 10.03)
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 0,00 528.000,00 395.972.00 528.000,00 528.000,00 38597200 132.028,00 393.454 00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 0,00 528.000,00 365.972.00 528.000,00 528.000,00 39597200 132.028,00 393.454 00
Contributii {cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 0,00 12.000.00 §,028.00 12.000,00 12.000,00 89.028,00 287200 9.226,00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 12.000,00 9.028,00 12.000,00 12.000,00 9,028.00 2.872.00 9.226,00
TITLUL I BUNURI SI SERVICI (cod 2001 la 20 20 0,00 0,00 544.000,00 493.000,00 493.000,00 493.000,00 452.331,00 30.669,00 330.475,00
6+20.00 Ia 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
Bunuri si senvicl 20.01 0,00 0,00 632.000,00 484 000,00 484.000,00 484 000,00 458,001,00 25.9499,00 327.214 .00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 0.00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Incalzit, luminat si forta motrica 20001.03 0,00 0,00 35,000,00 29.000,00 29.000,00 29.000,00 28.261,00 739,00 24.106,00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 0,00 0,00 4.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,.00 567,00 433,00 347.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 0,00 382.000,00 322.000,00 322.000,00 322.000,00 313.528,00 847200 241.515.00
Piese de schimb 20.01.08 0,00 0,00 32.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 21.086.00 814,00 8.261,00
Fasta, telecomunicatii, radio, tv, internat 20.01.08 0,00 0,00 11.000,00 8.000,00 8.0:00,00 8.000,00 5.853,00 2.107,00 5 844,00
Materiale si prestan de servicil cu caracter 20.01.09 0,00 0,00 62.000,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00 31.511,00 48500 21.63500
functional
Alte bunuri sl servicii pentru intretinere si 20.01.30 0.00 0,00 105.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 57.155,00 12.84500 26.506,00
functionare
Protectia muncii 2014 0,00 0,00 12.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 4.330,00 4 670,00 3.261,00
TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.] 55 0,00 0,00 0.00 0,00 167.000,00 167.000,00 167.000,00 0,00 167.000.00
2)
A, Transferur interne (cod 55.01.01 fa 55.01.03 55.01 0,00 0,00 0.00 0.00 167.000,00 167.000,00 167.000,00 0.00 167.000,00
+55.01.05 la 55.01.10+55.01.12 1a 55.01.20455.0
1.26+55.01.28+55.01.29455 01 41+55.01 42455,
01.46+55.01 46 la 55.01.55+ 55.01 57+55.01.58
+55.01.58+55.01.62+55.01 63+55.01.64+55.01 6
5+55.01.66+55.01.67+55.01.68+55 01 80+55.01
T0+55.01.71455.01.72)
Alte transferuri curente interne 550118 0,00 0.00 0,00 0,00 167.000,00 167.000,00 167.000,00 0,00 167.000,00
EXCEDENT 98.10.96 + 98.10.97 Al 9810 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 91.664,00 0,00 0.00
ORDOMATOR D Conducatorul compartimentulul financiar dentabil INTOCIMIT,

EPURICA DUMITRA L qﬂ

OLTEANU TATIANA

&

_..\‘“m..\.,.mﬁ.rwﬁ}.kfl

ORASUL LEHLIU-GARAICEFNTRALIZAT]

pag 12 din 13




Cont de executie - Cheltuieli - Bugetul

Trimestrul 3, Anul: 2022

institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii - Sectiunea dezvoltare

Denumirea indicatorilor Cod Credite de angajament Credite bugetars Angajamente Angajamente Plati efectuate Angajamente Cheltuleli efective
indicator ™o hate fa trimestriale aprobate Ia finele trimestriale bugetare legale legale de platit
finale cumulate perioadei de cumulate
pericadel de raportare
raportare
A B 1 2 5 [ T B=E-T ]
TOTAL CHELTUIELI | cod 50.10+59.10+63.10+ 4810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 79.069,00
69.10+79.10)
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.089,00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE fcad 71.01 (& 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.069,00
la71.03)
Active fe 1.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ._...u.ommbﬂ.
Masini, echipaments si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 78,227.00
Mabilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 842,00
corporale
Partea a lllka CHELTUIELI SOCIAL-.CULTURA G310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.068,00
LE{ COD 65.10+66.10+67.10+68,10)
Sanatate | cod 66.10.06+66.10 08+66.10,50) 66,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.069,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.069,00
TITLUL ¥V ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 71 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 T8.069.00
la 71.03)
Active fixe 71.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.069,00
Masini, echipamente =i mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 T7B.227,00
Maobilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 842 00
corparale
ORDONATOR DE CREDITE, Conducatorul compartimentului financiar contabil INTOCMIT,
TACOMI IULIAN EPURICA DUMITRA l.w_ ﬂrqm.__..ﬂ_x: TATIANA

(oo

ORASLUL LEHLIU-GARA[CENTRALIZAT)

P 13 din 13



ORASUL LEHLIU GARA

Anexa 12
CUI 16300713
JUDETUL CALARAS|
Cont de executie - Venituri - Bugetul local
Trimestrul: 3, Anul: 2022
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi consatatate incasari realizate | Stingeri pe alte Drepturl
indicator uﬁwﬂﬁqhﬂﬂﬂﬂ #whwﬂﬁﬁm Total, din care: hmﬂnm_hé din anul curent oM et incasin E:w..—m”ﬂ -
perioadel de cumulate
rapartare
A B 1 2 J=4+5 4 5 [ T 8=3-5.T7
TOTAL VENITURI {cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02 00.01 18.454.06500| 15.502.06500 15998 847,00 3.092.981,00| 13.805858,00| 13.34558500 550 .301,00 3,102 981,00
+46,02+48.02)
VENITURI PROPRII(cod 00.02-11.02-37.02+00.15) 48,90 11.556.104,00 9632.104,00) 1216544700 3.09298100] 9072466,00] 851216500 550.301,00] 3.102.581.00
l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 15.747.000,00] 12.829.000,00] 15.067.273.00 3.089.811,00| 11.577.36200] 11.417.061.00 550.301,00 3.099.911,00
A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 00.03 14.841.000,00 12.134.000,00| 12 756.288.00 1.810.64500| 1094565300 10.623.019.00 408,100,00 172517900
A1, IMPOZIT PE VENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN 00.04 5.800.00000] 4.552.000.00 3.796.318,00 0,00 3.796.318,00 3.796.318.00 0,00 0,00
CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)
A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN 00.06 5.900.00000| 4.552.00000] 3.7965.318,00 000 3796.318,00 3.798.318,00 0,00 0,00
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)
Impozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18) 03.02 11,000,00 9.000,00 5.831,00 0,00 5.831,00 5.831,00 0,00 0,00
Impezitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare | 030218 11.000,00 2.000,00 5.831,00 0,00 5.831,00 5.831,00 0,00 0,00
din patrimoniul persanal
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02 588900000 454300000 379048700 000 378048700 3.790.487.00 0,00 0,00
04.02.01+04.02.04+04.02.05+04.02.06)
Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 5.376.000,00] 4032000,00] 374115300 D00| 374115300 374115300 0,00 0,00
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 04.02 04 13.000,00 11.000,00 9.816,00 0,00 § 816,00 9.816.00 0,00 0,00
pentru echilibrarea bugetelor locale
Sume repartizate din Fondul la dispozitia Ceonsiliuiol 04.02.05 500.000,00 500.000,00 39.518,00 0,00 36.518,00 36 518,00 0,00 0,00
Judetean
A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00,09 4.077.000,00) 370600000 4.761.347,00 1.381.527,00] 3.379.820.00 3.254 544 00 375.321,00 1.131.482.00
Impozite s/ taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02, 07.02 4.077.000,00 3.706.000,00)  4.761.347.00 1.381.527.00| 3.379.820,00] 3.254.544,00 375.321,00 1.131.482.00
02+07.02.03+07.02.50)
Impozit =i taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.0 07.02.01 282200000  2431.000,00 2 600.585,00 614.378,00 1986.207,00] 1.958.252.00 307.041,00 33529200
2}
Impozit si taxa pe cladiri de 1a persoane fizice *) 07.02.01.01 187.000,00 148.000,00 508.470,00 326.651,00 271.818,00 212 656,00 148.703,00 236.111.00
Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 2425000,00] 228200000] 2.002 11500 287.727.00 1.714 388,00 1.745 586,00 157 338,00 §5.181,00
Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02 07.02.02 1.365.000,00 1.207.00000) 208076300 759.570,00 1.331.193,00 1.227 085,00 B8 280,00 795 417,00
+07.02.02.03)
Impozitul i taxa pe teren de la persoane fizice ) 07.02.02.01 303.000,00 228.000,00 723.564,00 410.670,00 312.894,00 260.813,00 24.748,00 438,003,00
Impazitul si taxa pe teren de |a persoane juridice ) 07.02.02.02 198 000,00 149,000,00 238.295.00 39.402,00 186 893 00 206.704,00 7.053,00 22.532.00
Impozitul pe teranul din extravilan *) 07.02.02.03 864.000,00 B30.000,00 1.130.904,00 309 498,00 §21.406,00 759,549 00 35.473,00 334 882,00
Taxe judiciare de timbru si alte taxe de imbru 07.02.03 50.000,00 68.000,00 69.969,00 7.579.00 62 420,00 69,276,00 0,00 773,00
A4. IMPOZITE S| TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 00.10 490800000 3.83400000] 4.174 44300 421.341,00 3.753.102,00 3.558,486,00 3267500 582 282,00
11.02+12.02+15.02+16.02)
Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02 11.02 440500000  3.411.000,00 3.119.000,00 0,00 3.119.000,00 3.119.000,00 0,00 0,00
05+11.02.08)

ORASUL LEHLIU-GARACENTRALIZAT)

pag 1dng



Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepluri constatate Tneasiri realizate Stingeri pe alte Drepturi
ndtor e getare [ otal, din care: din anii din anul curent SHLAGEMCRIN | eonulmiem oy
perioatel de cumulate precEHe
raportare
A B 1 2 3=d+5 4 5 B T B=3-8-7
Sume defalcate din laxa pe valoarea adaugata pentru 11.02.02 4.249.000,00 3.315.000,00 3.087.000,00 0,00 3.0B7.000,00 3.087.000,00 0,00 0.00
finantarea cheltuielilor descentralizate Ia nivelul comunelor
, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului
Bucurasti
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 11.02.06 106.000,00 86.000,00 32.000,00 0,00 32.000,00 32.000,00 0,00 .00
echilibrarea bugetelor locale
Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02.50) 15.02 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00
Impozit pe spectacole 15.02.01 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 16.02 503.000,00 423.000,00 1.055.413,00 421.341,00 634.072,00 440458 00 3267500 582 282,00
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 16.
02.02+186.02.03+16.02.50)
Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02,02.01 16.02.02 418.000,00 358.000,00 1.030,726,00 419.527.00 611.199,00 422 722 00 32 675,00 575.320.00
+16.02.02.02)
Taxa asupra mijloacelor de transpart detinule de persoane | 16.02.02.01 296.000,00 266.000,00 753.811.00 308.897 .00 444 814,00 297.585 00 14.217.00 441 995 00
fizice *)
Taxa asupra mijlcacelor de tra nsport detinute de persoane | 16.02,02 02 122.000 00 §2.000,00 276.915,00 110.530,00 166.385,00 12512700 18.458,00 133.330,00
Juridice *)
Taxe =i tanfe pentru eliberarea de licente si autorizati de 16.02.03 7.000.00 6,000,00 B.253.00 1.000,00 7.253,00 3.424,00 0,00 4 829 00
functionare
Alte taxe pe wtilizarea bunurilor, aulorizarea utilizari 16.02.50 78.000,00 59.000.00 16.434,00 814,00 15.620,00 14.310,00 D00 2.124,00
bunurilor sau pe desfasurare de activitati
AB. ALTE IMPOZITE S| TAXE FISCALE {cod 18.02) 0011 56,000,00 42.000,00 24.190,00 T.777.00 16.413,00 12.671,00 104,00 11.415,00
Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50) 18.02 58.000,00 42.000,00 24.190,00 707700 16.413,00 12.671,00 104,00 11.415,00
Alte impozite si taxe 18.02.50 56.000,00 42.000,00 24.190,00 777700 1641300 12.671,00 104,00 11.415,00
[C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 B06.000,00 695.000,00 2.310.575,00 1.279.266,00 1.031,709,00 704,042 00 142.201,00 137473200
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 183.000,00 138.000,00 267.917.00 54 985 00 212.932.00 19924100 1.626,00 67.050,00
Venituri din proprietate {cod 30.02.01+30,02.05+30.02 30.02 183.000,00 138.000,00 267 917,00 54 885,00 212.932,00 189924100 1.626,00 E7.050,00
08+30.02.50)
Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 183.000,00 138.000,00 267 017,00 5498500 212.932,00 199.241,00 1.626,00 67.050,00
Alte venituri din concesluni si inchirleri de catre institutiile a0.02.05.20 183.000.00 138.000.00 267.917.00 54.985,00 212.932,00 199.241,00 1.626,00 67.050,00
publice
C2, VANZARI DE BUNURI S1 SERVICI {cod 33.02+34.02 0014 623.000,00 557.000,00 2.043.058,00 1.224.281.00 818.777.00 594 801,00 140.575.00 1 307 682,00
+35.02+36.02+37.02)
Venituri din prestari de servicil =i alte activitati {cod 33.02 21.000,00 16.000,00 21.743,00 0,00 21.743,00 21.743.00 0,00 0,00
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02. 27+33.02.2
B+33.02.50)
Venitun din prestari de servicii 33.02.08 21.000,00 16.000.00 21,743,000 0,00 21.743,00 21.743,00 0,00 0,00
Venituri din taxe administrative, eliberar] permise | 3402 2.000,00 2.000,00 2042 00 0,00 2.042 00 2.042.00 0,00 0,00
cod 34.02.02+34.02.50)
Taxe extrajudiciare de timbro 34.02.02 2.000,00 2.000,00 2.042.00 0,00 2.042.00 204200 0,00 0,00
Amenzi, penalitati =i confiscari (cod 35.02.01 |2 35.0 35.02 302.000,00 271.000,00 1.507.243,00 1.177.488.00 329.754,00 275.760,00 105.816.00 1.125.667,00
2.03+35.02.50)
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate 35.02.01 302.000,00 271.000.00 1.507 243,00 1.177.489 00 328.754.00 275.760,00 105.816,00 1.125.667.00
potrivit dispozitiilor legale
Menituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de citre alte [ 35.02.01 02 302.000,00 271.000.,00 1.507.243,00 1.177.489,00 329,754 .00 275.760,00 105.816,00 112565700
institutii de specialitate

ORASUL LEHLILU-GARACENTRALIZAT)

pag 3 dnB




Denumirea indicatorilor Cod Praveder Prevodeari Drepturi constatate Incasdri realizate | Stingeri pe alte Drepturi
Indicator n_“u.c.mﬂmmaﬂm““:__:h”m -h?cm“ﬂrm_u Total, din care: ﬂM:ﬂ.ﬁ_"& din anul curent céi decat incasirl nu:ﬂw“ﬂ%
perioadel de cumulate
raportare
A B 1 2 d=44+5 4 5 & T B=1-6-T

Diverse venituri {cod 35.02.01+36.02.05+36.02.06+36, 3602 293.000,00 263.000,00 507.030.00 46,792.00 460.238 00 290.256,00 34.758,00 182.015,00
02.07+36.02.1 1+36.02.50)
Taxe speciale 36.02.06 293.000,00 253.000,00 470.042,00 10.504 00 459.238,00 2B89.256,00 34.758,00 145.027,00
Alte venituri 35.02 50 0,00 0,00 35.988.00 35.988,00 1.000,00 1.000,00 0,00 35.988,00
Transferuri voluntare, altele decat subventiile {cad ar.oz 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0.00 5.000.00 5.000,00 0.00 0,00
37.02.01+37.02.50)
Dionatii si sponzorizari I7.02.01 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00
Varsaminte din sectiunea de funclicnare pentru finantarea IT0z203 =1.078.000,00 -914.000,00 -114.810,00 0,00 -114.810,00 =114.810,00 0,00 0,00
secliunii de dezvaltare a bugetului local (cu semnul minus)
Warsaminte din secliunea de funclionare 37.02.04 1.078.000,00 914.000,00 114.810,00 0,00 114.810,00 114 810,00 0,00 0,00
Il. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02) 00.15 219.104,00 219.104,00 222.174,00 3.070,00 219.104,00 219,104 00 0,00 3.070,00
Venituri din valorificarea unor bunuri (cod 39.02,01 9.0z 219104 00 218.104,00 22217400 3.070.00 21910400 219.104,00 0,00 3.070,00
+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)
Menituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 35.02.01 219104 00 219.104,00 222174 00 3.070,00 21910400 219104 00 0,00 3.070,00
.ﬂcvmzbﬂ:z_ FINANCIARE (cod 40.02+41.02) 00.16 1.071.242 00 1.071,942 00 1.071.942 00 0,00 1.071.942 00 1.071.942 00 0,00 0,00
Tncasa ri din rambursarea imprumuturilor acordate 40,02 1.071.842 00 1.071.842,00 1.071,942 00 0,00 1.071.942 00 1.071.042,00 0,00 0.00
(cod 40.02.06+40.02.07+40,02.10+40,02.11 +40.02,13+40.
02.14+40.02.16+40.02.50)
Sume din excedentul bugetului local utilizate pantru 400214 1.071.942,00 1.071.942 00 1.071.942,00 0.00 1.071.942 00 1.071.842.00 0,00 0,00
finantarea cheltuielilor sectiunil de dezvoltare
IV. SUBVENTII [cod 00.18) 00.17 543.000,00 509.000,00 4T8.178,00 0,00 ATB. 178,00 478.178,00 0,00 0,00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINIS TRATIEI 0018 543.000.00 509.000,00 478.178.00 0,00 478.178,00 47817800 0,00 0.00
PUBLICE (cod 42.02+43.02)
Subventil de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.0 4202 500.000,00 466 000,00 435653.00 0,00 435653,00 435,653,00 0,00 0,00
5+ 42.02.10442.02.12 13 42.02.21+42.02.28+ 42.02.20+42
02.32 12 42.02.36+42 02,40 la 42.02.42+ 42.02.44 1a42.0
246+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42 02,55+ 42.02.62+4
2.02.63+42.02.64+42.02.65+42.02 66+42.02.67+42.02.60
+42.02.73+42.02.79+42.02.80+42.02.81 +42.02.82+42.02.
84)
Subventii pentru acordarea ajutorului pentry incalzirea 42.02.34 245.000,00 245.000,00 219.648,00 0,00 219.648 00 219.648,00 0,00 0,00
locuintei si a suplimentului de energie alocate pentru
consumul de combustibili solizi s¥sau petralieri
Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 136.000.00 102.000,00 G8.100,00 0,00 S8.100,00 08 100,00 0,00 0,00
Subventii de la bugetul de stat pentru decontarea 42.02.80 118.000,00 119.000,00 117.905,00 0,00 117.905,00 117.905,00 0,00 0.00
cheltuielilor de carantina a
Subventii de la alte administratii (cod, 43.02.01+43.0 43.02 43.000,00 43.000,00 4252500 0.00 42.525,00 4252500 0.00 0,00
2.04+43.02.07+43.02.08+43.02.20+43.02.24 )
Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sustinerea 43023 43.000,00 43.000,00 42 525,00 0,00 42 525 00 42.525,00 0,00 0,00
proiectelor din PNDR 2014-2020
Sume primite de la UEfalti donatori in contul platilor 45.02 &73.019.00 873.019.00 159.280,00 0,00 159.280,00 159.280,00 0,00 0,00
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar
2014-2020 —
Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 48.02.01 B51.019,00 851.019,00 137 967,00 0,00 137.967.00 13796700 0,00 0,00

Sume primite in contul nﬁ__.n._.ﬁm.mmﬂ:.ﬂi in anul curent 148.02.01.0 851.019.00 851.019,00 137 967,00 0,00 137.967,00 137.967.00 0,00| 0,00

ORASUL LEHLIL-GARAICENTRALIZAT)

pan Jdin B



Denumirea indicatorilor Cod Pravederi Prevederi Drepturi constatate Incasiri realizate | Stingeri pe alte Drepturi
indicator | bugetare anuale bugetare 3 cai decit incaséri | constatate de
aprobate la finele |  trimestriale Ttal, i icare: M.n.h._hwﬂ AN Conem incasat
perioadei de cumulate P
raportare
A B 1 2 3=4+5 a4 5 6 T 8=3-6.7
Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEA 48.02 .04 22.000,00 22.000,00 21.313.00 0,00 21.313.00 21.313,00 0,00 0,00
DR) (cod 48.02.04.01+48.02.04.02+48,02.04.03)
Sume primite in contul platilor efectuate in anyl curent 48.02.04.01 22.000,00 22.000,00 21.312.00 0,00 21.3132,00 21.313,00 0,00 0,00
ORDONATOR DE CREDITE, I Conducatorul compartimentului financiar contabil INTOCMIT,
IACTOMI IULIAN [ EPURICA DUMITRA OLTEANU q_mﬁhzh_
F _M_ ...m.”_.”.‘r_n\h\:. L

ORASUL LEHLIL-GARACENTRALIZAT)

Q)

{2 \
/

fali 4 e A




Trimestrul: 3, Anul: 2022

Cont de executie - Venituri - Bugetul local - Sectiunea functionare

Denumirea indicatoriior Cod Pravederi Prevederi Drapturi constatate incasdri realizate | Stingeri pe alte Drepturi
indicator sﬂrﬁﬁ—”ﬁﬂﬂﬂ :.ﬂ:._.wwm“w_-h» Total, din care: n”_h“.h“"_& din anul carent ciii decét incasdri nﬂ:ﬂ_,ﬂ“-w.”ﬂnm
perioadet de cumulate
raportare
A B 1 2 J=4+5 4 5 B T B=3-6-T
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE - TOTAL 00.01 15.169.000,00) 12.381.000,00] 15.388.116,00 3.089.911,00) 1229820500 11.737.904.00 550.301,00 3.099.911,00
|. VENITURI CURENTE {cod 00.03+00.12) 00.02 14 6685.000,00| 11.915.000,00] 1455246300 3.089.911,00] 11.862,552.00( 11.302.251.00 550.301,00 3.089.911,00
A. VENITURI FISCALE (cod D0.04+00.09+00.10+00.11) 00.03 14941.000,00| 1213400000 12.756.298,00 1.61064500] 10.945653,00] 10,623.019,00 408.100,00 1.725.179,00
A1, IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN 00,04 5.900.000,00 4,552.000,00 3.796.318,00 0,00 3.796.318,00 3.786.318,00 0.00 0,00
CAPITAL (cod 00.05+00.06+00,07)
A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, S1CASTIGURI DIN 00.06 5.900.000,00 4 552.000,00 3.796.31800 0,00 3.786.318,00 3.796.318,00 0,00 0,00
CAPITAL DE LA PERSOAMNE FIZICE (cod 03.02+04.02)
Impozit pe venit (cod 03.02.17+03.02,18) 0302 11.000,00 9.0:00,00 5.831,00 0,00 5.831,00 5.831,00 0,00 0,00
4._._._.._...__..._N_E_ pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare | 03.02 18 11.040,00 9.000,00 5.831,00 0,00 5.831,00 5.831,00 0,00 0,00
din patimeniul personal
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02 5.886.000,00 4 543 000,00 3,790,487 .00 0,00 3.790.457,00 3,790 487,00 0,00 0,00
04.02.01+04.02.04+04.02.05+04.02.06)
| Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 5.376.000,00 4.032.000,00 3.741.153.00 0,00 3,741.153,00 3.741.153,00 0,00 0,00
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 04.02.04 13.000.00 11.000,00 8 B16,00 0,00 8.816,00 9.816,00 0,00 0,00
pentru echilibrarea bugetelor locale
Sume repartizate din Fondul la dispozitia Cansilioiui 04.02.05 500.000,00 S00.000,00 39.518,00 0,00 39.518,00 39.518.00 0.00 0,00
Judetean
A3. IMPOZITE S| TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00.09 4.077.000,00 3.706.000,00 4,761,347 00 1,381,527 .00 3.379.820,00 1.254.544 00 37532100 1.131.482 00
Impozite sl taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02. 07.02 4.077.000,00 3.706.000,00 4.761.347 00 1.381.527,00 3.379.820,00 3.254 544 00 375.321.00 1.131.482 00
02+07.02.03+07.02.50)
Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.0 o7.02m 2.622.000,00 2.431.000,00 2.500.585,00 614.378,00 1.986.207 00 1.858.252 00 J07.041,00 335.282,00
2]
Impozit si taxa pe cladin de la parsoane fizice 7 07.02.01.01 1497.000,00 149.000,00 598.470,00 326.651,00 271.819.00 212.656,00 149.703,00 235.111,00
Impozit si laxa pe cladini de la persoane Jundice 07.02.01.02 2.425 000,00 228200000 2.002.115,00 287.727.00 1.714.388.00 1.745.596,00 187.338,00 99.181.00
Impozit si taxa pe teren {cod 07.02.02.01+07.02.02.02 07.02.02 1.365.000,00 1.207 000,00 2.090,763,00 759.570,00 1.331,193,00 1.227 066,00 58.280.00 795.417,00
+07.02.02.03)
Impozitul si taxa pe teren de la persoane fizice ™) 07.02.02.01 303.000,00 228.000,00 723.564,00 410.670,00 312.8584,00 260.813,00 24 748,00 A38.003,00
Impozitul si taxa pe teren de la persoane jundice ) 07.02.02.02 198.000,00 149.000,00 236.295,00 39.402,00 196 893,00 206.704,00 7.058,00 22.532,00
Impozitul pe terenul din extravilan  *) 07.02.02.03 864.000,00 B830.000,00 1.130.904 00 309.458,00 B21.406,00 759.549,00 36.473,00 334 882,00
Taxe judiciare de timbru i alte taxe de timbry 07.02.03 80.000,00 EB.000,00 69.99%,00 7.578,00 G2.420,00 G9.226,00 0,00 773,00
Ad. IMPOZITE 51 TAXE PE BUNURI SI SERVICI |cod 0010 4.908.000,00 3.834.000,00 4.174.443,00 421.341,00 3.753.102,00 3.559 486,00 3267500 582.282 00
11.02+12.02+15.02+16.02)
Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02 11.02 4.405.000,00 3.411.000,00 3.119.000,00 0,00 3.119.000,00 3.119.000,00 0,00 0,00
05+11.02.06)
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru H.02.02 4,258 000,00 3.315.000,00 3.087.000,00 0,00 3.087.000,00 3.087.000,00 0,00 0,00
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelar
. araselor, municipiilor, sectoarelor si Municigiului
Bucurash
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 11.02.06 106.000,00 86.000,00 32.000,00 0,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00
echilibrarea bugetelor locale
Taxe pe servicil specifice (cod 15.02.01+15.02.50) 15.02 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0.00
Impozit pe spectacale 15.02.01 0,00 0,00 30.00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00

ORASUL LEHLA)GARACENTRALIZAT)

pag Sding




Denumirea indicatarilor Cod Provederi Prevederi Drepturi constatate incasri realizate | Stingeri pe alte Drreptur
Indicator wﬁﬂﬂ_wﬂachﬂ :..‘__-___.M“...w._..m_w_m Total, din care: dim anil ) din anul curent e decat incasdri ﬂnzﬂﬁ““ﬂmm-nfm
perivadei de Cumulate precadeny
raportare
A B 1 2 =445 4 & & T Bm35-7
Taxze pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 16.02 503.000,00 A423.000,00 1.055.413,00 421.341,00 534.072.00 440 456 00 32.675,00 582 282 00
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati {cod 16.
02.02+16.02.03+1 6.02.50)
Impozit pe mijloacele de trans port {cod 16.02.02.01 16.02.02 418.000,00 358.000,00 1.030.726,00 419.527 00 611.195,00 A22 722,00 3267500 575.329.00
+16.02.02.02)
Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane | 16.02.02.01 296.000,00 266.000,00 753.811,00 308.997,00 £44 514,00 287.595,00 14.217.,00 441,899 00
fizice *)
Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoans 16.02.02.02 122,000,00 92.000,00 276.915,00 110,530.00 166.385,00 125.127,00 18.458,00 133.330,00
juridice *)
Taxe =i tarife pentru eliberarea de licente si autonizati de 16.02.03 7.000,00 6.000,00 B.253,00 1.000,00 7.253,00 342400 0,00 4,829 00
functionare
Alte taxe pe utifizarea bunuriler, autorizarea utilizani 16.02.50 78.000,00 59.000,00 15.434 00 214,00 15.620,00 14.310,00 0,00 212400
bunuritor sau pe desfasurare de activitati
AG. ALTE IMPOZITE S| TAXE FISCALE (cod 18.02) 0011 56.000,00 42 000,00 24.190,00 FATT.00 16.413,00 12.671.00 104,00 11.415,00
Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50) 18.02 56,000,00 42 000,00 24.180,00 77700 16.413,00 12.671,00 104,00 11.415,00
[Alte impozite si taxe 18.02.50 56.000,00 42.000,00 24.190,00 7.777,00 16.413,00 12.671,00 104,00 11.415,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.1 4) 00.12 =272.000,00 -219.000,00 2.196.165,00 1.279.266,00 916 599,00 670.232,00 14220100 _.uﬂu.qmmﬁ.
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 183.000,00 138.000,00 257.917.,00 34.985,00 212.932.00 199.241,00 1.626,00 67 050,00
Venituri din proprietate {cod 30.02.01+30.02.05+30.02 20.02 183.000,00 138.000,00 267.917.00 54 585,00 212,832,00 199.241.00 1.626,00 67.050,00
[08+30.02.50)
Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 183.000,00 138.000,00 267.917,00 54 985 00 212.932 00 199.241,00 1.626,00 B7.050,00
| Alte venitur din concesiuni si inchirien de catre institutile [ 30.02.05 30 183.000,00 138.000,00 26791700 54 985,00 212.932,00 199.241 .00 1.626,00 67 050,00
publice
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod 33.02+34.02 00.14 -455.000,00 -357.000,00 1.928.248,00 1.224.281,00 T03.967,00 479.991,00 140.575,00 1.307 652,00
+35.02+36.02+37.02)
Venituri din prestar de servicii si alte activitati {cod 3302 21.000,00 16.000,00 21.743,00 0.00 2174300 21.743,00 0.00 0.00
33.02.08+33.02.10+33.02.12+32.02,24+33.02.27+33.02.2
8+33.02.50)
Vendun din prestan de servicli 33.02.08 21.000,00 16.000,00 21.743,00 0,00 21.743,00 2174300 0,00 0,00
Venituri din taxe administrative, eliberari permise { 34.02 2.000,00 2.000,00 2.042,00 0,00 204200 2.042,00 0,00 0,00
cod 34.02,02+34.02.50)
Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 2.000,00 2.000,00 2.042 .00 0,00 2.042,00 2.042 00 0,00 0,00
Hﬂi:u.. penalitati si confiscari (cod 35.02.01 1a 35.0 3502 302.000,00 271.000,00 1.507.243,00 1.177.489.00 328.754.00 275.760,00 105.816,00 1.125.667.00
2.03+35.02.50)
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate 35.02.01 302.000,00 271.000,00 1.507.243,00 1.177.488,00 329.754,00 275.760,00 105.816,00 1.125 667,00
potrivit dispozitiilor legale
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte | 35.02.01.02 302.000,00 271.000,00 1,607 243,00 1.177.488.00 329.754,00 275.760,00 105.816,00 112566700
institulii de specialitate
Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06+36, 36.02 293.000,00 263.000,00 507.030,00 46.782,00 A60.238,00 290.256,00 34.759,00 182.015,00
02.07+36.02.11+36.02.50)
Taxe speciale 36.02.06 293.000,00 263.000,00 470.042 00 10.804 00 458.238.00 289.256,00 34.759,00 148 027,00
Alte venituri 36.02.50 0,00 0,00 35.988,00 35.988,00 1.000,00 1.000,00 0,00 35.988,00
Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod ar.oz -1.073.000,00 -509.000,00 -109.810,00 L] -109.810,00 -109.810,00 0,00 0,00
37.02.01+37.02.50)
Donatii i sponzarizar | 37020 5.000.00 _ 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000.00] 5.000,00 .00 0,00

DRASUL LEMLIL-GARAICENTRAL IZAT)

oy & o i




Denumirea Indicatarilor Cod Prevederi Pravederi Drepturi constatate Incasari realizate | Stingeri pe alte Drepturi
indicator uuhﬁﬁﬂn_wﬂ.ﬂ__ﬂ uh__".—mwmﬂ,um.m Total, din care: ﬂﬂhmﬂ.m___& din anul curent chi decit incasdri nn_..ﬂ._u”.”“ﬁnn
pericadei de cumulate
raporiare
A B 1 2 3I=4+5 4 5 [ 7 8=35.7
WVirsaminte din sectiunea de funclionare pentru finanjarea 37.02.03 -1.078.000,00 -814.000,00 -114.810,00 0,00 =114.810,00 -114.810.00 0,00 0,00
secliunii de dezvoltare a bugetului local (ou semnul minus)
V. SUBVENTII {cod 00.18) 0017 500.000,00 456,000,000 435.653,00 0,00 435 653,00 435.653,00 0,00 0,00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 0018 500.000,00 466.000,00 435.653,00 0,00 435.653,00 435.653.00 0,00 0,00
PUBLICE (cod 42.02+43.02)
Subventii de la bugetul de stat ([cod 42.02.01+42.02.0 4202 &00.000,00 466.000,00 435.653,00 0,00 435653,00 435,653.00 0,00 0,00
5+ 42.02.10+42.02.12 1a 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42
02.32 12 42.02.36+42.02.40 |a 42.02.42+ 42.02.44 1a 42.0
2.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+ 42.02.62+4
2.02.63+42.02.64+42.02.65+42.02.66+42.02.67+42.02.69
+42.02.73+42,02.79+42.02.80+42.02.81+42.02.82+42.02.
B4)
Subventii pentru acordares ajuterulul pentru incalzirea 42.02.34 245.000,00 245 000, 00 219,648 00 0.00 219.648,00 219,648 00 0.00 0,00
locuintei si a suplimentului de energie alocate pentru
consumul de combustibill solizi sisau petrolieri
Subwventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 136.000,00 102.000,00 98.100,00 0,00 98.100,00 95.100,00 0,00 0,00
Subventii de la bugetul de stat pentru decontarea 42.02.80 119.000,00 119.000,00 117.905,00 0,00 117.905.00 117.905,00 0,00 0,00
cheltuialilor de carantina
ORDOMATOR DE CREQ|TE, Conducatorul companimentului financiar contabil INTQCMIT,
IACOMI IULIAN | EPURICA DUMITRA \u OLTEANU TATIANA
.F“.T\“M .____. A h__....._...._.1\ P
L/ f [/ 7 frn—

ORASUL LEHLILU-GARACENTRALIZAT)

pag T dn g




Trimestrul 3, Anul: 2022

Cont de executie - Venituri - Bugetul local - Sectiunea dezvoltare

Denumirea indicatorilor ~ Cod Prevederi Preveder| Drepturl constatate Incasdri realizate | Stingeri pe alte Drepturi
indicator uuuﬂmmwﬂnu“_wﬁnm_ﬂ ._.__u-.n_wm_uw.m_ﬂw_u Total, din care: hh:hﬁ din anul curent cél decat incasdri oo:ﬂ”.ﬂﬁwngm
perioadel da cumulate
raportare
A =] 1 2 J=4+5 4 5 B T B=3-8.-7

VENITURILE SECTIUNI DE DEZVOLTARE - TOTAL 00,01 3.285.065,00 3.121.0685,00 1.6810,731,00 3.070,00 1.607 661,00 1.607 661,00 0,00 3.070,00
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00,12) 00.02 1.078.000,00 914,000,00 114.810,00 0,00 114 810,00 114.810,00 0,00 0,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.1 4) 00.12 1.078.000,00 914.000,00 114.810,00 0,00 114.810,00 114.810,00 0,00 0,00
'C2. VANZARI DE BUNURI 51 SERVICI {cod 33.02+34.02 0014 1.078.000,00 914.000,00 114.810,00 0.00 114.810,00 114.810,00 0,00 0,00
+35.02+36.02+37.02)
Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod aroz 1.078.000,00 514.000,00 114.810,00 0,00 114.810,00 114.810,00 0,00 0,00
37.02.01+37.02.50)
[Varzaminte din secliunea de functionare 37.02.04 1.078.000,00 914.000,00 114.810,00 0,00 114.810,00 114.810,00 0,00 0,00
I. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02) 00.15 218.104,00 218.104,00 2221474,00 3.070,00 219.104,00 219.104,00 0,00 31.070,00
Venituri din valorificarea unor bunuri (cod 39.02.01 39.02 218.104,00 216.104,00 22217400 3.070,00 218.104,00 219,104,00 Q.00 3.070,00
+um,.__um,=u+mw._...m.i+um,nn.=q+wu.um..__5
Wenituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice | 38.02.01 219,104 00 219.104,00 22217400 3.070,00 219.104,00 218.104,00 0,00 31.070,00
I OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.02+41.02) 0016 1.071.942,00 1.071.942,00 1.071.842 00 0,00 1.071.942 00 1.071.842.00 0.00 0,00
Incasdri din rambursarea imprumuturilor acordate 40.02 1.071.942,00 1.071.842,00 1.071.842 .00 0.00 1.071.842,00 1.071.242,00 0,00 0,00
{cod 40.02.06+40.02.07+40.02.10+40.02.11+40,02.13+40.
02.14+40.02.16+40.02.50)
Sume din excedentul bugetului local utilizata pentru 40.02 14 1.071.942 00 1.071.942 00 1.071.942,00 0,00 1.071.942.00 1.071.942 00 0,00 0,00
finantarea cheltuislilor sectiunii de dezvaltare
V. SUBVENTII (cod 00.18) 007 43.000,00 43.000,00 42 52500 0,00 42.525,00 42 525,00 0,00 0,00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIE! 00,18 43.000,00 43.000,00 42 52500 0,00 42 52500 42 52500 0,00 0,00
PUBLICE {cod 42.02+43.02)
Subventii de la alte administratii (cod. 43.02.01+43.0 4302 43.000,00 43.000,00 4252500 0,00 4252500 42 525,00 0,00 0,00
n.E+n,m.bu.uﬂ}hu.ﬂhbn+hubu.~ﬁiu.¢ﬂ.u.:_
Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sustinerea 43.02.31 43.000,00 43.000,00 42 525,00 0.00 42.525.00 42 525,00 0,00 0,00

roiectelor din PNDR 2014-2020
Sume primite de la UElalti donatori in contul platilor 48.02 873.019,00 BY3.019.00 159.280,00 0,00 159.280,00 159.280,00 0,00 0,00
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar
2014-2020
Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 480201 851.019,00 851.019,00 137 967,00 0,00 137 967,00 137 967,00 0,00 0,00

Sume primite in contul platiier efectuate in anul curent 48.02.01.01 851.019,00 851.019,00 137,967 .00 0,00 137,967 .00 137.967 .00 0,00 0.00
Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEA 48.02.04 22.000,00 22.000,00 21.313.00 0.00 21.313,00 21.313.00 0,00 0,00
DR) (cod 48.02.04.01+48.02.04.02+48.02.04.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curant 48.02.04.01 22.000,00 22.000,00 21.313.00 0,00 21.313,00 21.313.00 0.00 0,00

= B
ORDONATOR DE CREDIT) Conducatorul compartimentului fina ciar contabil INTOCMIT,
IACOMI IULIAN EPURICA DUMITRA '_ OLTEANU TATIANA
)r ___.\....__.._.\N....n.u o
—— - daii
>,

ORASLIL LEHLIL-GARACENTRALIZAT)

pag Bding



